

مقدمه:

فعالیت‌های مربوط به بهزیستی و تأمین اجتماعی در

قالب خدمات حمایتی (غیر بیمه ای) و بیمه ای توسط سازمانها و مراکز متعدد دولتی و غیر دولتی انجام می گیرد. به علت عدم دسترسی به آمارهای بخش غیر دولتی، اطلاعات آماری این فصل فقط مربوط به خدماتی است که توسط سازمانهای عمده دولتی انجام می گیرد.

خدمات حمایتی (غیر بیمه ای) مجموعه ای از تدابیر و فعالیت‌های مددکاری، مشاوره ای و سایر خدمات اجتماعی و توانبخشی است که به منظور تأمین نیازهای اساسی گروه‌های کم در آمد و ارتقاء سطح زندگی آسیب دیدگان جامعه، خانوارهای شهدا، اسرا و مفقودین و جانبازان صورت می گیرد. سازمانهای فعال در استان در این زمینه عبارتند از سازمان بهزیستی، اداره کل کمیته امداد امام خمینی (ره) بنیاد شهید و بنیاد جانبازان انقلاب اسلامی و جمعیت هلال احمر که آمارهای مربوط به فعالیت‌های آنها توسط واحدهای ذیربط به روش ثبتی تهیه و در این فصل ارائه شده است.

خدمات حمایتی بیمه ای، خدماتی است که بر اساس مشارکت بیمه شده، کارفرما و دولت شکل می گیرد و به صورت‌های مختلف اجرا می شود. این خدمات شامل بیمه درمان، بازنشستگی، از کارافتادگی، بیکاری، حوادث ناشی از کار، فوت ایام بارداری و کمک هزینه عائله مندی می باشد. سازمانهای فعال در این زمینه در استان عبارتند از: اداره کل بیمه خدمات درمانی و اداره کل تأمین اجتماعی که آمار مربوط به فعالیت‌های

آنها توسط واحدهای ذیربط به روش ثبتی تهیه و در این فصل ارائه شده است.

تعاریف و مفاهیم مقدمه

فعالیت‌های مربوط به بهزیستی و تأمین اجتماعی در قالب خدمات حمایتی (غیربیمه‌ای) و بیمه‌ای توسط سازمانها و مراکز متعدد دولتی و غیردولتی انجام می‌گیرد. اما به‌علت عدم دسترسی به آمارهای بخش غیردولتی، اطلاعات آماری این فصل فقط مربوط به خدماتی است که توسط سازمانهای عمده دولتی ارائه می‌شود، به استثنای خدمات صورت گرفته توسط مراکز غیردولتی که تحت نظارت سازمان بهزیستی کشور قرار دارند.

شایان ذکر است، از سال ۱۳۹۱ سازمان بیمه خدمات درمانی، به سازمان بیمه سلامت ایران، مطابق با قانون پنجم توسعه، تغییر نام یافته است.

الف) خدمات حمایتی (غیربیمه‌ای)

مجموعه‌ای از تدابیر و فعالیت‌های مددکاری، مشاوره‌ای و سایر خدمات اجتماعی و توانبخشی است که به‌منظور تأمین نیازهای اساسی گروه‌های کم‌درآمد و ارتقای سطح زندگی آسیب‌دیدگان جامعه، خانوارهای شاهد و جانبازان صورت می‌گیرد. سازمان‌های فعال در این زمینه عبارتند از:

۱- سازمان بهزیستی کشور

تا قبل از سال ۱۳۵۹، واحد های مختلفی عهده دار انجام خدمات بهزیستی در سطح کشور بودند که در سال ۱۳۵۹ با ادغام آن واحد ها، "سازمان بهزیستی کشور" با اهداف گسترش خدمات توانبخشی،

حمایتی، بازپروری و پیشگیری از معلولیت ها و آسیب های اجتماعی و کمک به تأمین حداقل نیاز های اساسی گروه های کم درآمد، تشکیل شد. آمار فعالیت های بهزیستی که توسط واحد های ذی ربط تهیه و ارائه شده، از سال ۱۳۴۵ تاکنون در سالنامه آماری کشور درج گردیده است.

۲- کمیته امداد امام خمینی (ره)

این کمیته که در سال ۱۳۵۷ به منظور رسیدگی به امور محرومان جامعه و کمک به آنان تأسیس شد، از سال ۱۳۶۱ تاکنون، آمارنتایج فعالیت‌های خود را گردآوری و ارائه کرده است.

۳- بنیاد شهید و امور ایثارگران

بنیاد شهید و امور ایثارگران در سال ۱۳۸۳ از ادغام بنیاد شهید و بنیاد مستضعفان و جانبازان انقلاب اسلامی به وجود آمد.

این دو بنیاد، به ترتیب در سال‌های ۱۳۵۸ و ۱۳۵۷ به منظور رسیدگی به امور خانوارهای شاهد و جانبازان انقلاب اسلامی تأسیس شد و آمارهای مربوط به فعالیت‌های این دو نهاد به ترتیب از سال ۱۳۷۰ و ۱۳۷۳ در دسترس است.

۴- جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران

این سازمان در سال ۱۳۰۱ با نام جمعیت شیر و خورشید سرخ ایران تأسیس شد. از سال ۱۳۶۰ به نام جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران تغییر یافت. آمار فعالیت‌های این جمعیت، از سال ۱۳۴۵ تاکنون در سالنامه آماری کشور درج شده است.

ب) خدمات بیمه‌ای

این خدمات که براساس مشارکت بیمه‌شده، کارفرما و دولت شکل می‌گیرد، به صورت‌های مختلف به اجرا در می‌آید. خدمات بیمه‌ای شامل بیمه درمانی، بازنشستگی، ازکارافتادگی، بیکاری، حوادث ناشی از کار، فوت، ایام بارداری و کمک هزینه عائله‌مندی است. سازمان‌های فعال در این زمینه عبارتند از:

۱- سازمان تأمین اجتماعی در سال ۱۳۰۹، اولین اقدام درمورد بیمه کارگران در قبال حوادث ناشی از کار شروع شد. با تأسیس سازمان تأمین اجتماعی در سال ۱۳۵۴، قشرهای بیمه شده و نوع حمایت‌های انجام شده، گسترش بیشتری یافت.

آمارهایی که در این زمینه جمع‌آوری و ارائه می‌شود، از سال ۱۳۴۵ در سالنامه آماری کشور درج شده است.

۲- سازمان بیمه سلامت ایران این سازمان، براساس قانون بیمه همگانی خدمات درمانی کشور مصوب ۱۳۷۳، تأسیس شد و آمارهایی که در این زمینه تهیه و ارائه می‌شود، از سال ۱۳۷۴ در دسترس می‌باشد. شایان ذکر است، قبل از تأسیس این سازمان، قانون بیمه خدمات درمانی کارکنان دولت، در سال ۱۳۵۱ به تصویب رسید و از سال ۱۳۵۳ توسط وزارت بهداشتی وقت به مرحله اجرا گذاشته شد.

۳- صندوق بیمه کشاورزان، روستائیان و عشایر این صندوق از سال ۱۳۸۴ فعالیت خود را در جهت ارائه خدمات بیمه‌های اجتماعی مطلوب و امکان دسترسی آسان به کلیه آحاد جامعه هدف آغاز کرده است. اطلاعات مربوط به صندوق بیمه کشاورزان، روستائیان و عشایر برای نخستین بار در سال ۱۳۸۶ انتشار یافت.

۴- سازمان بازنشستگی کشوری اداره امور بازنشستگان و ارائه خدمات بازنشستگی طی سال‌های ۱۳۰۱ الی ۱۳۵۳ توسط وزارتخانه‌ها، سازمان‌ها صورت گرفته است، اما اطلاعات مربوط به بازنشستگان و وظیفه‌بگیران مشترک صندوق بازنشستگی کشوری، برای نخستین بار در سال ۱۳۵۰ انتشار یافت. صندوق بازنشستگی کشوری بصورت موسسه‌ای

مستقل از ابتدای سال ۱۳۵۴ تأسیس و فعالیت خود را آغاز نموده است.

شایان ذکر است، تمامی سازمان‌های مذکور، آمارهای خود را به روش ثبتي تولید می‌کنند.

با اجرای سرشماری عمومی نفوس و مسکن در سال ۱۳۹۰ توسط مرکز آمار ایران، اطلاعاتی در مورد وضعیت معلولیت در کشور جمع‌آوری شد که جداول آن در این فصل ارائه شده است.

تعاریف مفاهیم

در صورت قطع این عمل، با مشکلات جسمی، روانی و رفتاری و یا باهم روبرو می‌شود.

سالمند: به افراد ۶۰ ساله و بیش تر گفته می‌شود.

معلول: فردی است که به علت اختلال فیزیکی (جسمی، حرکتی، حسی)، ذهنی و یا روانی دچار محدودیت در عملکرد فردی و یا اجتماعی باشد.

معلول تحت پوشش: معلولی که منطبق با ضوابط خدماتی و حمایتی سازمان بهزیستی با تشکیل پرونده تحت پوشش قرار می‌گیرد و طی برنامه مدون در مدت زمان مشخص زمینه‌های اشتغال و توانمندی وی فراهم شده و از چرخه حمایت خارج می‌شود.

خدمات درمانی: این خدمات تحت عناوین درمان سرپایی، بستری، نسخه‌پیچی، اعزام بیمار، تحویل وسایل توانبخشی، زایمان و ... در مورد تمامی افراد خانوارهای واجد شرایط استفاده از کمک‌های درمانی انجام می‌شود.

زنان سرپرست خانوار نیازمند مورد حمایت: به زنان نیازمند مورد حمایتی اطلاق می‌گردد که به دلیل فقدان سرپرست، فوت، از کار افتادگی، طلاق، معلولیت و بیماری سرپرست و یا استیصال و درماندگی مورد حمایت اشخاص حقیقی یا دستگاه‌ها، نهادها و یا مؤسسات حمایتی قرار می‌گیرد.

مددجوی نیازمند موردی: به مددجویی گفته می‌شود که به دلیل نیاز پیش آمده در یک یا چند نوبت از امکانات حمایتی و پیش بینی شده سازمان‌های حمایتی ذیربط بهره‌مند شود.

حامی کمیته امداد: به شخص حقیقی یا حقوقی اطلاق می‌شود که طبق دستورهای دستگاه‌های حمایتی، حمایت یک یا چند تیم را عهده دار می‌شود.

درآمد های اختصاصی کمیته امداد امام خمینی: درآمد های اختصاصی کمیته امداد به سه دسته کلی شامل: کمک های مردمی و سازمان‌ها، کمک های مجتمع اقتصادی، وجوه انانی و شرعی و درآمد های محلی ناشی از فعالیت های اقتصادی تقسیم می‌شود.

خدمات اجتماعی: مجموعه‌ای از تدابیر خدمات غیربیمه‌ای است که به منظور کمک به تأمین حداقل نیازهای اساسی گروه‌های کم‌درآمد و نیازمند جامعه، ارائه می‌شود.

مجتمع خدمات اجتماعی: واحدی است اجرایی، که دو یا چند فعالیت از فعالیت‌های برنامه حمایت از افراد و خانواده‌های بی‌سرپرست و نیازمند را، به مددجویان ارائه می‌دهد.

کودک بی‌سرپرست: کودکی است که بنا به دلایلی به طور دائم یا موقت از سرپرستی مؤثر و با صلاحیت محروم شده است (قانون تأمین زنان و کودکان).

مهدکودک: مؤسسه‌ای است که بر طبق ضوابط و مقررات، با کسب مجوز از سازمان بهزیستی استان برای نگهداری، مراقبت، پرورش و شناخت استعدادهای کودکان در ابعاد زیستی، روانی و اجتماعی در سه بخش شیرخوار (۳ تا ۲۴ ماه)، نوپا (۲ تا ۳ سال) و نوباوه (۳ تا ۷ سال) تأمین می‌شود.

خدمات توانبخشی: به مجموعه‌ای از خدمات پزشکی، پیراپزشکی، آموزشی، حرفه‌ای و اجتماعی گفته می‌شود که به منظوره حداکثر رساندن توانایی‌های موجود در فرد معلول به کار گرفته می‌شود.

خدمات پیشگیری: به مجموعه تدابیری اطلاق می‌شود که برای جلوگیری از بروز و یا گسترش پدیده‌ای خاص در یک مجموعه ویژه، صورت می‌گیرد.

مرکز مشاوره تلفنی (صدای مشاور): مرکزی است که به منظور رفع اختلالات و مشکلات روان - اجتماعی و یا ارتقاء سطح زندگی و توانمندی تماس‌گیرندگان، به صورت تلفنی، خدمات مشاوره‌ای و روانشناختی ارائه می‌کند.

مرکز مشاوره ژنتیک: مرکزی است که خدمات تشخیصی، پیشگیری و مشاوره‌ای بیماری‌های مادرزادی وارثی و یا پیش‌بینی سطح سلامت افراد در ارتباط با این بیماری‌ها را ارائه می‌دهد.

معتاد: به فردی گفته می‌شود که به یکی از مواد افیونی اعتیادزا وابستگی شیمیایی و رفتاری پیدا کرده، به طوری که

حق پرستاری جانباز: مبلغی است که از سوی بنیاد شهید و امور ایثارگران (بر اساس ضوابط مربوطه) به منظور حفظ سلامت جانبازان ۵۰ درصد و بالاتر، اعصاب و روان و شیمیایی به آن‌ها پرداخت می‌شود.

درصد جانبازی: عبارت است از میزان آسیب‌دیدگی جسمی و روانی که توسط کمیسیون پزشکی بنیاد شهید و امور ایثارگران مشخص و حسب مورد تجدید نظر خواهد شد.

کمک معیشت جانباز: مبلغی است که از سوی بنیاد شهید و امور ایثارگران به جانبازی که حقوقش کمتر از کف تعریف شده در دستورالعمل ترمیم حقوق باشد پرداخت می‌شود.

بیمه شده: فردی است که با پرداخت مبالغی به عنوان حق بیمه، حق استفاده از مزایای مندرج در قانون سازمان بیمه‌گر را دارد.

بیمه شده اجباری: بیمه شده‌ای است که به دستور کارفرما یا نماینده او در محلی به نام کارگاه کار می‌کند و مزد یا حقوق دریافت می‌کند.

بیمه شده اختیاری: اشخاصی که طبق تبصره ماده ۸ قانون تأمین اجتماعی به علتی غیر از علل مندرج در قانون مذکور از ردیف بیمه شدگان اجباری خارج می‌شوند، به موجب آیین‌نامه و مقررات مربوطه می‌توانند با انعقاد قرارداد، بیمه خود را به طور اختیاری ادامه دهند.

بیمه شده توافقی: فردی است که بدون رابطه مزدگیری و براساس توافق سازمان تأمین اجتماعی با شخص حقوقی ذی‌ربط، تحت پوشش قرار می‌گیرد.

بیمه شده اصلی: بیمه شده‌ای است که رأساً مشمول مقررات مندرج در قانون سازمان بیمه‌گر می‌شود.

بیمه شده تبعی (خانواده بیمه شده): شخص یا اشخاصی هستند که به تبع بیمه شده اصلی می‌توانند از مزایای مقرر در قانون سازمان بیمه‌گر استفاده کنند.

بیمه شده حرف و مشاغل آزاد: بیمه شده‌ای است که برای انجام حرفه و شغل مورد نظر با داشتن کارگر (کارفرما) یا خود به تنهایی (خویش‌فرما) به استناد مجوز اشتغال صادر شده از

خانواده شاهد: به پدر، مادر، همسر و فرزند شهید، مفقودالایر و اسیر خانواده شاهد گفته می‌شود

ایثارگر: به فردی گفته می‌شود که برای استقرار و حفظ دستاوردهای انقلاب اسلامی و دفاع از کیان نظام جمهوری اسلامی ایران، استقلال و تمامیت ارضی کشور، مقابله با تهدیدات و تجاوزات دشمنان داخلی و خارجی انجام وظیفه نموده و شهید، مفقودالایر، جانباز، اسیر، آزاده و رزمنده شناخته شود.

والدین حقوق بگیر شاهد: به والدین تحت تکفل شاهد گفته می‌شود که بر اساس احکام صادره از سوی سازمان‌ها و یگان‌های ذیربط (شهدای مستخدم) و احکام همترازی (شهدای غیرمستخدم) حقوق و مزایای ماهیانه دریافت می‌نمایند.

والدین مستمری بگیر شاهد: به والدین غیر تحت تکفل شاهد گفته می‌شود (که بر اساس قانون مصوب آبان ۱۳۷۵ مجلس شورای اسلامی و اصلاحیه آن) مستمری ماهیانه دریافت می‌نمایند.

ایثارگر حالت اشتغال بگیر: مستخدمین شهید، جانباز از کار افتاده کلی، آزاده جانباز از کار افتاده کلی و مفقودالایر انقلاب اسلامی و جنگ تحمیلی، به منزله شاغل تلقی و از لحاظ پرداخت حقوق یا اجرت و فوق‌العاده شغل، مزایای مستمر، ارتقای گروه و ... همانند مستخدمین شاغل با دو گروه بالاتر و با عناوین مشابه توسط دستگاه‌های ذیربط با آنان رفتار خواهد شد و بر اساس مقررات استخدامی مربوطه، با سنوات مقرر، بازنشسته شده و پس از آن از حقوق بازنشستگی یا مستمری مربوط بهره‌مند می‌شوند.

جانباز: به ایثارگری گفته می‌شود که سلامتی خود را در راه تکوین، شکوفایی، دفاع و حفظ دستاوردهای انقلاب اسلامی و کیان جمهوری اسلامی ایران، استقلال و تمامیت ارضی کشور، مقابله با تهدیدات و تجاوزات دشمن و عوامل ضد انقلاب و اشراک از دست داده و به اختلالات و نقص‌های جسمی یا روانی دچار شود.

مراکز ملکی (درمان مستقیم): خدمات درمانی که به بیمه‌شدگان، در مراکز درمانی متعلق به سازمان بیمه‌گر ارائه می‌شود.

مراکز طرف قرارداد (درمان غیرمستقیم): به روشی که سازمان تأمین اجتماعی تعهدات درمانی خود را از طریق خرید خدمات درمانی انجام می‌دهد، گفته می‌شود.

دی کلینیک (مراکز جراحی محدود): مراکز درمانی هستند که در آن علاوه بر خدمات تخصصی، خدمات جراحی محدود نیز به بیماران ارائه می‌شود. اعمال جراحی انجام یافته در دی کلینیک‌ها بصورت محدود و در چارچوب لیست مصوب می‌باشد. در این مراکز به درمان و مراقبت از بیماران در طی روز پرداخته و پس از آن بیمار در پایان روز مرخص می‌گردد.

درمانگاه: به واحدی گفته می‌شود که با مجوز مراجع ذیصلاح تاسیس گردیده و در آن خدمات سرپایی بهداشتی- درمانی یا تشخیصی تحت نظر پزشک ارائه می‌شود.

درمانگاه عمومی: به واحد درمانی اطلاق می‌شود که در آن خدمات بهداشتی، درمانی یا تشخیصی سرپایی و اورژانس در ساعت فعالیت و

زیر نظر پزشک عمومی ارائه می‌شود، در سازمان تأمین اجتماعی به طور قراردادی به درمانگاهی که علاوه بر پزشک عمومی فقط یکی از چهار تخصص پایه (داخلی- جراحی- اطفال- زنان) را داشته باشد نیز درمانگاه عمومی اطلاق می‌شود

درمانگاه تخصصی: درمانگاهی است که در آن علاوه بر خدمات عمومی، خدمات درمانی سرپایی دارای چهار رشته تخصصی کودکان، داخلی، اطفال، جراحی عمومی و زنان و زایمان باشد.

پلی کلینیک تخصصی: به واحد درمانی اطلاق می‌شود که در چند نوع تخصص به درمان سرپایی بیماران اقدام می‌کند.

بیمه شده کارکنان دولت: تمامی افراد مشمول قانون استخدام کشوری می‌باشند که کسورات بازنشستگی آنان به صندوق بازنشستگی کشوری واریز می‌شود و عائله تحت تکفل

سوی مراجع صلاحیت‌دار یا به تشخیص هیأت مدیره سازمان تأمین اجتماعی به کار اشتغال دارد.

بیمه بیکاری: سازمان تأمین اجتماعی مکلف است به افرادی که طبق مقررات قانون تأمین اجتماعی، بیمه بوده و برخلاف میل و اراده خود بیکار شده‌اند و نیز آماده انجام کار می‌باشند، مقرری ایام بیکاری پرداخت کند.

غرامت دستمزد: به وجوهی اطلاق می‌شود که در ایام بارداری، بیماری و ناتوانی موقت برای اشتغال به کار وعدم دریافت مزدی حقوق، به حکم قانون به جای مزدی حقوق، به بیمه شده پرداخت می‌شود.

کمک هزینه ازدواج: مبلغی است که طبق شرایطی خاص، برای تأمین

قسمتی از هزینه‌های ازدواج، به بیمه شده پرداخت می‌شود.

غرامت نقص عضو: مبلغی است که به‌طور یک‌جا، برای جبران نقص عضو یا جبران تقلیل درآمد بیمه‌شده، به وی پرداخت می‌شود.

پروتز و ارتوز: وسایل کمک پزشکی (پروتز و ارتوز) وسایلی هستند که به منظور اعاده سلامت یا برای جبران نقص جسمانی یا تقویت یکی از حواس به کار می‌روند.

کمک هزینه کفن و دفن: مبلغ مقطوعی است که به منظور تأمین هزینه‌های مربوط به کفن و دفن بیمه شده در مواردی که خانواده او این امر را به عهده می‌گیرند پرداخت می‌گردد.

کمک هزینه سفر و اقامت بیمار و همراه: مبلغی است که طبق قانون به بیمه شده بیمار و همراه وی پرداخت می‌گردد.

از کار افتاده: فرد شاغلی که به تشخیص مراجع صلاحیت‌دار، تمام یا بخشی از توانایی کار کردن خود را از دست بدهد. این ناتوانی ممکن است ناشی از کار (حسن انجام وظیفه) یا غیر ناشی از کار باشد.

مستمری‌بگیر: فرد بازنشسته، از کار افتاده یا بازمانده (ورثه واجد شرایط) که طبق مقررات صندوق بیمه‌ای مربوط، مستمری دریافت می‌کند.

شاغل فوت شده: هرگاه مستخدم رسمی در زمان اشتغال فوت کند و حداقل دارای یک ورثه مشمول دریافت حقوق و وظیفه باشد شامل فوت شده صندوق بازنشستگی کشوری نامیده می شود

بازنشسته فوت شده: هرگاه بازنشسته یا از کار افتاده فوت کند و حداقل دارای یک ورثه ی مشمول دریافت حقوق وظیفه باشد بازنشسته ی فوت شده ی صندوق بازنشستگی کشوری نامیده میشود.

گزیده اطلاعات

تعدادمراکز حرفه آموزی بهزیستی ۲۰ مورد با ۶۸۷ آموزش گیرنده است. در سال ۱۳۹۶ در استان ۸۸۶۹ نفر تحت پوشش بنیاد شهید قرار داشتند و تعداد جانبازان تحت پوشش ۲۹۰۷۱ نفر میباشد. در این سال هلال احمر با ۳۸۱ دوره تعداد ۹۳۶۸ نفر را آموزش داده است در سال ۱۳۹۶ در مجموع ۲۴۱۵۹ کارگاه تحت پوشش تأمین اجتماعی قرار دارد و ۸۱۹۷۴ نفر از تأمین اجتماعی مستمری دریافت میکنند.

آنان در قالب این صندوق از مزایای بیمه درمان سازمان بیمه سلامت برخوردار می گردند.

بیمه شده روستایی: تمامی افراد ساکن در روستا که حداقل ۶ ماه از سکونت آنها در روستا گذشته و همچنین عشایر کوچرو در قالب صندوق روستاییان، تحت پوشش بیمه درمان سازمان بیمه سلامت قرار می گیرند.

بیمه شده سایر اقشار: گروههایی که از طریق بیمه گزار خود نسبت به انعقاد قرارداد با سازمان بیمه سلامت یا ادارات کل تابعه اقدام نموده و دفترچه بیمه دریافت نمایند به عنوان بیمه شدگان صندوق سایر اقشار تلقی می شوند مانند خانواده معظم شهدا، جانبازان، طلاب و روحانیون، دانشجویان، مددجویان بهزیستی مشمول طرح نیروی انسانی و اعضای سازمان نظام پزشکی.

مشترک صندوق بازنشستگی کشوری: یک فرد از ابتدای خدمت آزمایشی تا مادامی که آخرین ورثه او حقوق وظیفه دریافت می کند مشترک این صندوق تلقی می گردد.

بازنشستگی: عبارت است از پایان دوران اشتغال مستخدم مشترک صندوق بازنشستگی کشوری که به موجب قانون با احراز شرایط سنی و مدت خدمت معین صورت می گیرد.

حقوق بازنشستگی: وجهی است که به موجب قانون به صورت ماهیانه به فرد بازنشسته پرداخت می شود. حقوق بگیران صندوق بازنشستگی کشوری شامل ۴ گروه به شرح زیر می باشد.

بازنشسته: مستخدم مشترک صندوق بازنشستگی کشوری که پس از احراز سابقه خدمت، یا سن معین و به موجب قانون با احراز سابقه خدمت، یا سن معین و به موجب قانون مدت اشتغال وی خاتمه می یابد و حقوق بازنشستگی دریافت می کند.

از کار افتاده: مستخدم مشترک صندوق بازنشستگی کشوری که در اثر بیماری و یا حادثه قادر به ادامه خدمت نباشد و به موجب قانون حقوق و وظیفه ی از کار افتادگی دریافت می کند.

۱۵-۱- تعداد مراکز (دولتی و غیر دولتی) تحت پوشش معاونت اجتماعی اداره کل بهزیستی و افراد خدمت گیرنده

مهد های کودک		آسیب های اجتماعی ^(۱)		نگهداری کودکان بی سرپرست		سال و شهرستان
تعداد کودکان	تعداد مهد کودک	تعداد افراد	تعداد مراکز	تعداد افراد	تعداد مراکز	
۳۴۲۳	۶۵	۲۹۲۰	۶	۹۳	۲ ۱۳۸۰
۱۰۵۸	۴۳	۸۵۸	۶	۵۰	۴ ۱۳۸۵
۶۷۸۲	۱۵۳	۱۵۶۲۶	۱۸	۵۱	۵ ۱۳۹۰
۷۲۸۴	۱۲۱	۸۶۱۲	۲۴	۵۰	۵ ۱۳۹۲
۶۸۴۵	۱۱۶	۱۹۳۰۵	۲۹	۷۸	۵ ۱۳۹۳
۶۱۲۹	۹۸	۲۶۰۴۲	۳۱	۷۴	۵ ۱۳۹۴
۳۵۸۶	۱۰۰	۳۳۴۴۳	۳۹	۶۹	۵ ۱۳۹۵
۵۶۴۸	۱۲۱	۲۶۲۰۰	۴۹	۸۲	۵ ۱۳۹۶
۳۴	۳	۴۶	۱	۰	۰ آشتیان
۲۸۵۲	۵۱	۱۵۸۵۱	۱۴	۷۵	۴ اراک
۹۸	۲	۰	۰	۰	۰ تفرش
۳۷۸	۷	۳۵۹۸	۵	۷	۱ خمین
۶۰	۵	۰	۴	۰	۰ خنداب
۴۱۳	۱۰	۲۴۸۲	۵	۰	۰ دلیجان
۱۶۰	۲	۰	۴	۰	۰ زرنديه
۱۱۲۱	۱۸	۲۸۳۳	۵	۰	۰ ساوه
۲۷۰	۱۴	۱۰۰۶	۵	۰	۰ شازند
۱۰۴	۵	۰	۰	۰	۰ فراهان
۶۴	۲	۴۶	۱	۰	۰ کميجان
۹۴	۲	۳۳۸	۵	۰	۰ محلات

(۱) شامل فعالیت واحدهای بازپروری زنان و دختران آسیب دیده اجتماعی، خانه سلامت، ساماندهی کودکان خیابانی، مداخله در بحرانهای فردی، خانوادگی و اجتماعی، مداخله در خانواده به منظور کاهش طلاق، مهمانسرای سلامت کودک و طرح تلفن کودک می باشد که در سال ۱۳۹۰ شامل اطلاعات پایگاه خدمات اجتماعی، اسکان موقت، خدمات سیار اورژانس اجتماعی و خط تلفن اورژانس اجتماعی، حمایت از مبتلایان به اختلال هویت جنسی نیز می باشد. همچنین اطلاعات غیر دولتی می باشند.

مأخذ- اداره کل بهزیستی استان مرکزی

۱۵-۲- تعداد مراکز روزانه، حرفه آموزی و کارگاههای تولیدی حمایتی (دولتی و غیردولتی) تحت پوشش معاونت توانبخشی اداره کل بهزیستی و افراد خدمت گیرنده

جسمی و حرکتی		دهان و بلع		ذهنی		جمع کل		سال و شهرستان
تعداد افراد	تعداد مراکز	تعداد افراد	تعداد مراکز	تعداد افراد	تعداد مراکز	تعداد افراد	تعداد مراکز	
۰	۰	۰	۰	۳۵	۱	۱۳۵	۳	۱۳۸۰
۰	۰	۰	۰	۶۵	۲	۲۰۰	۵	۱۳۸۵
۰	۰	۰	۰	۸۵	۳	۳۰۸	۱۰	۱۳۹۰
۰	۰	۰	۰	۹۰	۳	۳۳۵	۱۰	۱۳۹۲
۳۰	۱	۰	۰	۱۲۰	۴	۴۴۷	۱۶	۱۳۹۳
۴۷	۱	۰	۰	۱۳۰	۴	۴۹۵	۱۶	۱۳۹۴
۳۳	۱	۰	۰	۹۷	۳	۵۷۳	۱۶	۱۳۹۵
۱۱۲	۳	۰	۰	۱۰۰	۳	۶۸۷	۲۰	۱۳۹۶
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	آشتیان
۰	۰	۰	۰	۶۵	۲	۵۲۱	۱۴	اراک
۳۵	۱	۰	۰	۰	۰	۳۵	۱	تفرش
۳۰	۱	۰	۰	۰	۰	۳۰	۱	خمین
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	خنداب
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	دلیجان
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	زرنديه
۴۷	۱	۰	۰	۳۵	۱	۱۰۱	۴	ساوه
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	شازند
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	فراهان
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	کمیجان
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	محلات



۱۵-۲- تعداد مراکز روزانه، حرفه آموزی و کارگاههای تولیدی حمایتی (دولتی و غیردولتی) تحت پوشش معاونت توانبخشی اداره کل بهزیستی و افراد خدمت گیرنده (دنباله)

سال و شهرستان		ضایعه نخاعی		کم بینا و نابینا		کم شنوا و ناشنوا		سالمند	
تعداد مراکز	تعداد افراد	تعداد مراکز	تعداد افراد	تعداد مراکز	تعداد افراد	تعداد مراکز	تعداد افراد	تعداد مراکز	تعداد افراد
.....	۱۳۸۰	۰	۰	۰	۰	-	-	-	-
.....	۱۳۸۵	۰	۰	۰	۰	-	-	-	-
.....	۱۳۹۰	۰	۰	۰	۰	۲	۴۰	۱	۳۵
.....	۱۳۹۲	۰	۰	۰	۰	۲	۵۳	۱	۴۰
.....	۱۳۹۳	۱	۲۵	۰	۰	۳	۷۵	۱	۴۰
.....	۱۳۹۴	۱	۴۷	۰	۰	۳	۷۱	۱	۴۰
.....	۱۳۹۵	۱	۳۲	۰	۰	۳	۸۶	۱	۴۵
.....	۱۳۹۶	۱	۳۹	۰	۰	۳	۸۹	۱	۵۰
.....	آشتیان	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
.....	اراک	۱	۳۹	۰	۰	۲	۷۰	۱	۵۰
.....	تفرش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
.....	خمین	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
.....	خنداب	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
.....	دلیجان	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
.....	زرنديه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
.....	ساوه	۰	۰	۰	۰	۱	۱۹	۰	۰
.....	شازند	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
.....	فراهان	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
.....	کمیجان	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
.....	محلات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰

۱۵-۲- تعداد مراکز روزانه، حرفه آموزی و کارگاههای تولیدی حمایتی (دولتی و غیردولتی) تحت پوشش معاونت توانبخشی اداره کل بهزیستی و افراد خدمت گیرنده (دنباله)

کارگاه حمایتی و تولیدی		حرفه آموزی		نافذ رشد		روانی		سال و شهرستان
تعداد افراد	تعداد مراکز	تعداد افراد	تعداد مراکز	تعداد افراد	تعداد مراکز	تعداد افراد	تعداد مراکز	
۰	۰	۱۰۰	۲	۰	۰	۰	۰	۱۳۸۰
۰	۰	۱۱۰	۲	۰	۰	۲۵	۱	۱۳۸۵
۰	۰	۱۲۰	۲	۰	۰	۲۸	۲	۱۳۹۰
۰	۰	۱۲۲	۲	۰	۰	۳۰	۲	۱۳۹۲
۰	۰	۸۰	۳	۴۷	۱	۳۰	۲	۱۳۹۳
۰	۰	۸۰	۳	۴۷	۱	۳۳	۲	۱۳۹۴
۰	۰	۱۹۷	۴	۴۸	۱	۳۵	۲	۱۳۹۵
۰	۰	۲۱۲	۴	۴۹	۳	۳۶	۲	۱۳۹۶
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	آشتیان
۰	۰	۲۱۲	۴	۴۹	۲	۳۶	۲	اراک
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تفرش
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	خمین
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	خنداب
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	دلیجان
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	زرنديه
۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۰	ساوه
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	شازند
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	فراهان
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	کمیجان
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	محلات

مأخذ- اداره کل بهزیستی استان مرکزی

۱۵-۳- تعداد مراکز شبانه روزی در منزل (دولتی و غیر دولتی) تحت پوشش معاونت توانبخشی اداره کل بهزیستی و افراد خدمت گیرنده

جسمی حرکتی		بیماران روانی مزمن						جمع کل				سال و شهرستان
خدمت در منزل		شبانه روزی		خدمت در منزل		شبانه روزی		خدمت در منزل		شبانه روزی		
تعداد افراد	تعداد مراکز	تعداد افراد	تعداد مراکز	تعداد افراد	تعداد مراکز	تعداد افراد	تعداد مراکز	تعداد افراد	تعداد مراکز	تعداد افراد	تعداد مراکز	
.	۴۱۰	۵۱۳۸۰
.	۵۵	۲	۵۰	۱	۵۴۸	۱۱۱۳۸۵
.	.	.	.	۱۰۰	۲	۹۰	۳	۱۵۰	۳	۷۲۳	۱۵۱۳۹۰
.	.	.	.	۱۱۰	۲	۱۱۰	۳	۱۵۰	۳	۸۴۰	۱۵۱۳۹۲
.	.	.	.	۱۳۰	۲	۱۴۵	۳	۱۸۰	۳	۹۰۳	۱۷۱۳۹۳
.	.	.	.	۱۳۰	۲	۱۶۰	۳	۱۸۰	۳	۹۷۲	۱۸۱۳۹۴
.	.	.	.	۱۳۰	۲	۲۱۱	۴	۱۸۰	۳	۹۹۷	۲۰۱۳۹۵
.	.	.	.	۱۳۰	۲	۲۶۹	۴	۱۸۰	۳	۱۱۲۱	۲۱۱۳۹۶
.	۱۴۹	۳آشتیان
.	.	.	.	۸۰	۱	۲۵۴	۳	۱۳۰	۲	۵۵۶	۱۰اراک
.	۷۳	۱تفرش
.	۱۶	۱خمین
.خنداب
.	۱۵	۱	.	.	۱۵۴	۴دلیجان
.زرندیه
.	.	.	.	۵۰	۱	.	.	۵۰	۱	۱۲۵	۱ساوه
.شازند
.فراهان
.کمیجان
.	۴۸	۱محلات



۱۵-۳- تعداد مراکز شبانه روزی در منزل (دولتی و غیر دولتی) تحت پوشش معاونت توانبخشی اداره کل بهزیستی و افراد خدمت گیرنده (دنباله)

ذهنی				سالمندان				سال و شهرستان
خدمت در منزل		شبانه روزی		خدمت در منزل		شبانه روزی		
تعداد افراد	تعداد مراکز	تعداد افراد	تعداد مراکز	تعداد افراد	تعداد مراکز	تعداد افراد	تعداد مراکز	
.	.	۳۷۰	۴	.	.	۴۰	۱۱۳۸۰
.	.	۴۰۳	۶	۵۰	۱	۹۰	۳۱۳۸۵
.	.	۴۳۸	۷	۵۰	۱	۱۵۰	۵۱۳۹۰
.	.	۴۸۲	۷	۵۰	۱	۲۴۸	۵۱۳۹۲
.	.	۴۹۵	۷	۵۰	۱	۲۶۳	۷۱۳۹۳
.	.	۵۴۰	۸	۵۰	۱	۲۷۲	۷۱۳۹۴
.	.	۵۵۴	۹	۵۰	۱	۲۳۲	۷۱۳۹۵
.	.	۵۸۹	۱۰	۵۰	۱	۲۶۳	۷۱۳۹۶
.	.	۱۳۷	۲	.	.	۱۲	۱آشتیان
.	.	۱۶۳	۳	۵۰	۱	۱۳۹	۴اراک
.	۷۳	۱تفرش
.	.	۱۶	۱خمین
.خنداب
.	.	۱۰۰	۲	.	.	۳۹	۱دلیجان
.زرنديه
.	.	۱۲۵	۱ساوه
.شازند
.فراهان
.کمیجان
.	.	۴۸	۱محلات

مأخذ- اداره کل بهزیستی استان مرکزی

۴-۱۵- تعداد مراکز (دولتی و غیر دولتی) تحت پوشش معاونت پیشگیری اداره کل بهزیستی و افراد خدمت گیرنده

پیشگیری از تنبلی چشم ^(۱)	اعتیاد		مشاوره ژنتیک		مشاوره حضوری		صدای مشاور		سال و شهرستان
	تعداد افراد	تعداد مراکز	تعداد افراد	تعداد مراکز	تعداد افراد	تعداد مراکز	تعداد افراد	تعداد مراکز	
تعداد کودکان									
۲۰۲۶۴	۰	۰	۱۹۰۲	۱	۱۸۴۱	۵	۴۱۹۹	۶ ۱۳۸۰
۲۹۵۱۸	۰	۰	۵۰۷۶	۱	۲۴۳۰	۱۰	۴۶۸۹	۱ ۱۳۸۵
۴۰۰۹۲	۱۰۳۴۴	۳۳	۶۶۳۶	۲	۸۹۲۳	۱۸	۱۱۵۵۰	۱ ۱۳۹۰
۵۳۲۶۸	۸۶۶۹	۳۶	۶۱۰۸	۲	۱۲۲۶۴	۱۶	۱۷۴۷۹	۱ ۱۳۹۲
۵۶۸۶۴	۱۰۱۴۰	۴۳	۶۳۶۰	۲	۷۸۲۹	۱۶	۱۲۸۸۵	۱ ۱۳۹۳
۵۷۸۶۲	۱۱۷۴۰	۴۴	۶۲۰۲	۲	۸۷۴۴	۱۵	۱۶۷۸۲	۱ ۱۳۹۴
۵۸۴۴۱	۱۰۲۳۴	۴۳	۷۴۰۱	۴	۶۷۳۳	۱۹	۱۵۶۶۸	۱ ۱۳۹۵
۵۳۵۷۰	۱۰۴۶۲	۴۷	۸۰۷۵	۶	۷۷۴۸	۲۳	۱۷۹۵۳	۱ ۱۳۹۶
۵۱۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۴	۰ آشتیان
۱۹۷۰۷	۶۰۹۶	۲۵	۸۰۷۵	۶	۶۶۶۳	۸	۱۵۴۵۱	۱ اراک
۹۳۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۴	۰ تفرش
۵۱۷۲	۹۹۳	۶	۰	۰	۱۸۶	۱	۴۶۱	۰ خمین
۲۶۰۰	۸۹	۱	۰	۰	۰	۰	۱۴۷	۰ خنداب
۱۸۱۷	۵۸۴	۱	۰	۰	۱۰۹	۲	۲۴۷	۰ دلیجان
۱۳۴۳	۵۳۱	۱	۰	۰	۱۹۸	۳	۹۷	۰ زرنديه
۱۱۶۳۶	۹۷۴	۵	۰	۰	۵۹۲	۳	۸۲۹	۰ ساوه
۵۸۲۹	۲۱۴	۲	۰	۰	۰	۲	۲۷۲	۰ شازند
۸۳۰	۲۲۴	۱	۰	۰	۰	۱	۸۱	۰ فراهان
۱۹۰۶	۵۴۶	۲	۰	۰	۰	۰	۹۲	۰ کمیجان
۱۲۸۷	۲۱۱	۳	۰	۰	۰	۳	۲۰۸	۰ محلات

(۱) اطلاعات دقیق تعداد مراکز پیشگیری از تنبلی چشم قابل ارائه نیست.

مأخذ- اداره کل بهزیستی استان مرکزی

۱۵-۵- تعداد خانوارهای مستمری بگیر اداره کل بهزیستی

معاونت توانبخشی			معاونت اجتماعی	سال و شهرستان
روانی مزمن	روانی ترخیص از مرکز	توانبخشی		
تعداد	تعداد	تعداد	تعداد	
۰	۰	۰	۰ ۱۳۸۰
۰	۰	۰	۰ ۱۳۸۵
۱۳۹	۰۰۰	۴۶۳۶	۱۹۲۹ ۱۳۹۰
۷۱۷	۱	۴۶۰۷	۱۸۳۲ ۱۳۹۲
۸۲۶	۱	۵۷۷۲	۲۲۳۹ ۱۳۹۳
۸۲۱	۱	۵۷۹۲	۲۲۹۷ ۱۳۹۴
۸۲۵	۱	۵۷۹۶	۳۱۵۸ ۱۳۹۵
۸۲۵	۱	۵۸۲۲	۳۲۴۲ ۱۳۹۶
۲۱	۰	۱۱۶	۱۴۴ آشتیان
۳۹۰	۱	۲۰۲۱	۸۹۰ اراک
۱۱	۰	۱۳۳	۱۴۸ تفرش
۹۷	۰	۵۱۹	۴۶۷ خمین
۴۲	۰	۳۶۳	۱۴۲ خنداب
۲۷	۰	۱۸۹	۱۱۵ دلیجان
۲۱	۰	۲۳۱	۱۸۳ زرندیه
۲۵	۰	۸۵۲	۴۲۴ ساوه
۱۱۳	۰	۷۱۲	۳۶۶ شازند
۲۳	۰	۱۷۷	۳۳ فراهان
۳۰	۰	۳۳۷	۱۰۹ کمیجان
۲۵	۰	۱۷۲	۲۲۱ محلات

مأخذ- اداره کل بهزیستی استان مرکزی

۱۵-۶- واحدهای خدمت رسانی مددجویان مورد حمایت کمیته امداد امام خمینی و مبلغ کمک معیشت و سایر پرداختی‌ها

(میلیون ریال)

سال و شهرستان	واحدهای امداد	خانوار مورد حمایت	خانوار با سرپرست زن مورد حمایت	افراد مورد حمایت	مددجویان موردی	سالمندان مورد حمایت	ایتام مورد حمایت	حامیان ایتام	کل مبلغ پرداختی به مددجویان (کمک معیشت و سایر پرداختی‌ها)
..... ۱۳۸۰	۲۲	۳۶۵۸۹	۱۸۳۵۶	۸۹۱۷۶	۳۲۳۳۷	۲۹۹۰۹	۷۸۵	۴۲۸	۲۰۰۱۴
..... ۱۳۸۵	۲۴	۳۷۸۰۸	۱۹۶۱۱	۸۱۲۰۱	۳۶۵۸۷	۳۶۶۹۸	۳۹۸۰	۳۲۹۰	۷۱۰۵۹
..... ۱۳۹۰	۲۳	۴۰۴۲۷	۲۳۱۷۰	۷۹۰۴۱	۳۹۱۰۵	۳۹۷۳۶	۳۱۵۴	۱۰۲۸۷	۳۹۲۰۹۴
..... ۱۳۹۲	۲۲	۴۲۶۵۳	۲۳۸۹۶	۸۴۱۰۳	۳۸۶۸۷	۴۱۴۳۹	۲۸۳۴	۱۲۷۴۰	۵۱۵۹۴۴
..... ۱۳۹۳	۲۲	۴۶۶۳۴	۲۶۲۹۰	۹۰۲۶۶	۳۲۲۴۲	۵۴۴۵۶	۲۷۴۳	۱۴۰۴۱	۵۵۵۲۲۳
..... ۱۳۹۴	۲۰	۴۷۰۳۴	۲۴۹۸۰	۸۹۵۳۰	۳۱۲۵۰	۴۹۰۶۱	۲۵۳۲	۱۴۸۵۹	۷۵۰۱۹۲
..... ۱۳۹۵	۱۸	۴۵۷۷۲	۲۲۶۸۴	۸۳۸۷۲	۳۰۳۶۲	۳۹۸۶۸	۲۳۷۱	۱۴۲۰۳	۶۶۵۴۵۸
..... ۱۳۹۶	۱۹	۴۲۷۴۳	۲۲۵۱۷	۷۱۲۰۵	۳۰۵۸۹	۳۳۶۴۲	۲۱۳۱	۱۳۶۷۸	۷۲۳۱۳۱
..... آشتیان	۱	۹۹۱	۴۸۵	۱۶۲۸	۳۷۳	۹۷۵	۳۵	۴۷۴	۱۵۸۷۰
..... اراک	۴	۱۱۱۹۷	۶۴۴۱	۱۸۴۴۰	۷۹۴۶	۶۶۶۰	۸۲۵	۴۶۹۰	۲۲۸۵۸۴
..... تفرش	۱	۱۶۳۲	۷۹۴	۲۶۰۲	۳۵۹۴	۱۶۷۵	۵۸	۵۶۱	۲۴۳۷۲
..... خمین	۱	۴۵۶۹	۲۵۵۸	۷۶۴۶	۱۲۰۱	۴۷۸۳	۱۹۵	۱۴۳۸	۷۸۱۶۲
..... خنداب	۱	۳۳۷۳	۱۶۳۵	۵۶۸۲	۱۹۸۴	۲۵۸۶	۱۴۶	۴۱۹	۴۵۷۵۵
..... دلیجان	۱	۱۰۵۵	۶۸۱	۱۶۲۵	۱۴۸۵	۹۳۹	۳۹	۵۰۶	۱۹۱۵۱
..... زرنديه	۱	۱۸۲۲	۸۳۶	۲۹۷۲	۸۸۶	۱۴۲۱	۷۸	۸۲۹	۲۵۵۹۹
..... ساوه	۳	۵۰۴۱	۳۰۱۸	۸۲۰۸	۲۴۴۶	۳۹۵۶	۲۸۸	۲۲۳۳	۸۹۶۴۰
..... شازند	۳	۶۰۱۲	۲۹۲۲	۱۰۳۲۱	۳۶۵۸	۵۱۲۹	۲۰۶	۱۲۳۳	۹۲۲۸۹
..... فراهان	۱	۲۱۱۱	۱۱۱۳	۳۴۴۴	۲۸۰۰	۱۹۷۲	۹۲	۴۷۵	۳۳۲۹۰
..... کميجان	۱	۳۴۸۴	۱۳۷۸	۶۲۷۷	۱۲۷۴	۲۶۷۶	۱۱۵	۴۱۶	۴۹۶۴۳
..... محلات	۱	۱۴۵۶	۶۵۶	۲۳۶۰	۲۹۴۲	۸۷۰	۵۴	۴۰۴	۲۰۷۷۶

مأخذ - کمیته امداد امام خمینی استان مرکزی

۱۵-۷- خدمات ارائه شده به مددجویان توسط کمیته امداد امام خمینی و مبلغ پرداخت شده (میلیون ریال)

خدمات تامین و تعمیر مسکن		بیمه خدمات درمانی				بیمه های اجتماعی				سال و شهرستان
مبلغ	تعداد	مددجویان موردی		بیمه شدگان مورد حمایت		مبلغ	مشمولان طرح های اشتغال	بیمه های اجتماعی روستائیان و عشایر	زنان سرپرست خانوار شهری زیر ۵۰ سال	
		مبلغ	تعداد	مبلغ	تعداد					
۳۳۹۵	۱۴۹۶	۰	۱۳۳۶	۶۴۱۷	۹۳۲۲۰	۰	۰	۰	۰ ۱۳۸۰
۵۸۷۳	۱۱۱۱	۰	۶۵۵	۹۱۸۹	۱۸۱۱۸	۰	۰	۰	۰ ۱۳۸۵
۸۱۲۵	۲۶۰۹	۵۴	۲۷۱	۲۲۶۷۹	۱۹۵۱۸	۱۷۶۰۰	۳۹۲۲	۶۴۳۴	۴۴۵۲ ۱۳۹۰
۱۲۷۸۷	۱۶۷۳	۲۱	۱۴	۲۱۷۹۳	۱۸۷۲۲	۴۴۱۴۳	۵۲۶۱	۴۹۹۲	۶۱۳۱ ۱۳۹۲
۱۴۰۰۵	۱۳۸۴	۵۱	۲۸	۵۰۵۹۶	۱۸۰۱۶	۴۲۸۱۰	۴۰۰۵	۴۳۹۳	۳۳۲۰ ۱۳۹۳
۶۲۴۵۴	۱۸۴۱	۷۵	۳۲	۶۲۹۵۷	۱۹۲۲۸	۵۶۲۸۳	۲۷۵۷	۴۶۵۶	۵۵۷۴ ۱۳۹۴
۶۳۸۷۶	۱۳۸۸	۰	۰	۷۱۰۳۹	۱۹۱۲۴	۴۶۵۰۹	۱۹۲۵	۲۲۶۲	۳۵۰۱ ۱۳۹۵
۶۳۳۴۹	۱۹۶۹	۰	۰	۷۹۰۶۷	۱۵۸۹۲	۵۰۰۳۴	۱۱۵۶	۱۶۸۰	۲۵۰۰ ۱۳۹۶
۱۰۰۱	۲۶	۰	۰	۹۲۳	۰	۱۶۹۱	۶۵	۹۰	۲۵ آشتیان
۲۰۹۴۶	۴۳۶	۰	۰	۴۶۶۷۲	۱۰۳۴۷	۲۰۹۱۵	۲۸۱	۲۱۵	۱۳۵۴ اراک
۲۶۷۲	۱۰۱	۰	۰	۱۱۴۰	۰	۴۲۶۸	۳۵	۳۰	۳۱ تفرش
۸۵۳۷	۲۰۲	۰	۰	۵۳۳۸	۱۹۶۸	۲۹۴۲	۶۰	۲۴۵	۱۳۲ خمین
۲۰۸۱	۹۱	۰	۰	۲۷۹۳	۰	۳۱۲۱	۱۶۰	۳۳۳	۴۳ خنداب
۱۷۰۷	۷۸	۰	۰	۱۶۵۶	۴۹۵	۱۶۶۹	۳۵	۲۶	۵۸ دلیمان
۳۱۶۴	۷۴	۰	۰	۱۷۲۹	۰	۱۰۱۴	۲۱	۳۴	۵۵ زرنديه
۸۸۸۹	۳۶۳	۰	۰	۷۴۸۱	۲۲۶۵	۶۲۴۱	۱۲۸	۳۰۶	۳۷۹ ساوه
۷۸۴۵	۳۷۳	۰	۰	۴۶۹۸	۰	۳۷۰۸	۱۱۹	۱۶۹	۱۶۹ شازند
۱۸۱۴	۷۴	۰	۰	۱۵۲۱	۰	۳۱۶	۱۰۷	۹۰	۳۷ فراهان
۲۸۷۶	۸۸	۰	۰	۲۸۶۲	۰	۱۱۷۰	۷۴	۱۰۸	۱۱۹ کمیجان
۱۸۱۷	۶۳	۰	۰	۲۲۵۴	۸۱۷	۲۹۷۹	۷۱	۳۴	۹۸ محلات



۱۵-۷- خدمات ارائه شده به مددجویان توسط کمیته امداد امام خمینی و مبلغ پرداخت شده (دنباله) (میلیون ریال)

کمک هزینه ازدواج		اعطای وام قرض الحسنه		ایجاد فرصت های شغلی						سال و شهرستان
مبلغ	تعداد	مبلغ	تعداد	افراد آموزش فنی و حرفه ای دیده	افراد اشتغال یافته از طریق کارایی	وام اشتغال پرداختی				
						از محل تسهیلات بانکی		از محل صندوق اشتغال امداد		
						مبلغ	تعداد	مبلغ	تعداد	
۳۳۹۴	۱۹۹۹	۳۷۳۹	۲۹۴۵	۱۰۳۳	۱۲۶	۱۷۲۷	۴۷۱	۸۹۰۲	۹۴۴ ۱۳۸۰
۱۰۳۲۴	۱۷۹۹	۲۳۵۱۵	۷۹۵۴	۲۴۸۳	۲۲۶	۴۲۰۷۲	۸۵۴	۲۰۸۷۲	۷۳۳ ۱۳۸۵
۱۰۸۱۶۰	۱۲۵۹۵	۵۷۵۹۶	۸۸۱۷	۶۵۵۴	۸۳۰	۲۲۲۶۳۷	۵۰۲۱	۴۸۶۸۶	۱۰۶۹ ۱۳۹۰
۷۹۳۳۲	۷۷۷۶	۷۲۵۸۷	۷۲۳۴	۱۰۲۱۶	۶۴۶	۱۵۸۶۷۶	۲۰۹۷	۴۹۳۵۰	۱۰۰۰ ۱۳۹۲
۱۵۲۳۲	۱۱۰۵	۶۰۹۹۹	۶۱۶۴	۱۳۲۳۰	۵۷۴	۲۳۴۵۶۶	۲۲۰۲	۶۲۹۶۷	۸۳۹ ۱۳۹۳
۲۰۲۰۹	۱۲۱۵	۷۸۳۱۷	۶۰۱۴	۹۲۱۹	۷۱۴	۲۵۸۵۰۴	۱۹۲۵	۲۷۴۵۰	۳۵۷ ۱۳۹۴
۳۹۹۹۴	۱۵۲۷	۸۸۴۰۴	۴۵۶۴	۱۰۳۶۳	۶۶۱	۴۴۳۸۳۰	۳۳۰۷	۵۳۹۱۴	۴۶۴ ۱۳۹۵
۳۳۱۲۹	۱۱۹۲	۱۲۸۹۰۴	۵۴۳۸	۸۰۳۶	۷۰۷	۴۵۰۳۶۲	۲۷۶۹	۱۰۱۰۴۴	۶۶۱ ۱۳۹۶
۵۹۸	۲۷	۳۵۰۰	۱۵۸	۴۴۷	۱۰	۱۷۶۱۰	۱۰۰	۱۶۵۰	۱ آشتیان
۸۶۸۰	۳۳۳	۳۸۳۳۵	۱۲۸۵	۲۲۰۳	۲۴۲	۱۱۸۹۷۰	۷۵۹	۳۱۸۱۱	۱۷۵ اراک
۹۷۷	۳۱	۵۲۲۷	۱۶۱	۲۵۴	۲۰	۱۸۷۰۰	۱۰۵	۵۷۰۰	۵۸ تفرش
۲۴۷۱	۱۰۷	۷۱۷۵	۵۱۷	۹۰۲	۴۰	۳۱۷۵۰	۲۱۴	۲۰۳۰	۱۶ خمین
۲۶۰۰	۹۲	۸۷۴۰	۴۱۴	۵۸۸	۳۵	۲۶۸۷۲	۱۴۱	۳۹۵۰	۲۴ خنداب
۸۱۳	۳۳	۲۹۰۹	۱۹۲	۳۲۳	۲۸	۱۲۹۰۰	۹۲	۵۴۸۰	۴۷ دلپجان
۱۴۳۴	۵۳	۶۰۶۵	۱۷۷	۲۶۳	۵۸	۱۵۵۵۰	۱۰۹	۴۸۸۵	۴۶ زرنديه
۴۰۵۰	۱۴۹	۲۰۹۰۵	۷۵۸	۱۲۵۹	۱۸۵	۵۵۵۳۰	۳۶۹	۵۷۰۰	۴۸ ساوه
۵۱۰۱	۱۶۵	۱۷۱۲۱	۸۶۱	۵۵۳	۵	۵۲۰۸۰	۳۱۵	۱۷۸۷۰	۱۴۴ شازند
۲۲۳۸	۴۸	۶۹۵۱	۳۵۶	۵۴۳	۱۰	۴۰۰۲۰	۲۲۵	۶۷۶۰	۳۴ فراهان
۳۱۸۶	۱۱۳	۶۸۲۱	۳۰۲	۳۷۸	۵۱	۳۸۸۰۰	۲۱۹	۱۱۴۳۰	۴۴ کمیجان
۹۸۱	۴۱	۵۱۵۵	۲۵۷	۳۲۳	۲۳	۲۱۵۸۰	۱۲۱	۳۷۷۸	۲۴ محلات



۷-۱۵- خدمات ارائه شده به مددجویان توسط کمیته امداد امام خمینی بر حسب مبلغ پرداخت شده (دنباله) (میلیون ریال)

سایر کمک ها پرداختی به مددجویان از محل تسهیلات بانکی ^(۱)	خدمات فرهنگی و آموزشی					سال و شهرستان
	مبلغ	افراد شرکت کننده در اردوهای تربیت فرهنگی	افراد شرکت کننده در آموزش های مهارت زندگی	استفاده کنندگان از خدمات تحصیلی و فرهنگی		
				دانشجو	دانش آموز	
۲۶۹۸۴	۳۲۷۹	۱۴۰۶	۰	۴۰۹	۱۶۲۹۹ ۱۳۸۰
۷۱۳۳	۹۳۳۴	۴۳۸۱	۹۲۲۰	۱۱۹۶	۱۰۴۹۴ ۱۳۸۵
۵۸۷۴۱	۸۲۵۰	۳۲۵۰	۱۲۶۷۶	۱۹۹۵	۶۴۱۱ ۱۳۹۰
۱۶۳۰۸	۲۳۶۰۷	۲۹۵۰	۱۵۹۴۲	۱۶۳۰	۵۸۲۰ ۱۳۹۲
۲۳۰۱۴	۹۳۵۲	۱۴۸۰	۹۸۳۰	۱۶۰۴	۵۵۰۳ ۱۳۹۳
۴۸۴۷۰	۱۵۲۹۰	۲۴۲۶	۱۰۸۳۶	۱۲۰۸	۵۵۸۴ ۱۳۹۴
۴۴۸۸۸	۱۱۴۰۳	۳۴۰۶	۱۴۳۰۱	۸۹۹	۵۲۵۱ ۱۳۹۵
۱۲۰۰	۱۶۱۷۰	۶۱۹۴	۸۴۰۲	۸۴۷	۵۳۳۲ ۱۳۹۶
۰	۴۷۸	۱۲۷	۱۹۰	۱۱	۱۰۳ آشتیان
۱۰۰۰	۵۰۶۳	۱۴۰۷	۱۹۶۵	۲۹۱	۱۷۳۹ اراک
۰	۵۵۵	۱۹۴	۱۹۵	۲۶	۱۳۴ تفرش
۰	۱۸۷۹	۶۸۹	۱۰۲۵	۸۶	۵۱۲ خمین
۰	۱۰۵۶	۵۰۲	۷۴۰	۳۸	۳۳۴ خنداب
۰	۵۶۰	۲۲۰	۲۰۲	۳۱	۱۴۹ دلپجان
۰	۶۷۴	۲۱۸	۳۲۷	۱۵	۱۵۵ زرندیه
۲۰۰	۲۰۰۲	۷۲۷	۱۰۲۸	۱۴۳	۷۶۴ ساوه
۰	۱۴۴۱	۱۰۹۷	۱۳۹۰	۸۶	۵۲۸ شازند
۰	۷۰۴	۲۸۳	۴۱۵	۳۱	۲۵۱ فراهان
۰	۱۲۲۳	۵۱۷	۷۳۸	۶۲	۴۴۷ کمیجان
۰	۵۳۵	۲۱۳	۱۸۷	۲۷	۲۱۶ محلات

(۱) شامل وام های کارگشایی، وام های بهسازی و نوسازی مسکن روستایی و... می باشد
 مأخذ - کمیته امداد امام خمینی استان مرکزی

۸-۱۵- درآمدهای اختصاصی و وجوهات امانی کمیته امداد امام خمینی

(میلیون ریال)

سال و شهرستان	جمع درآمد های اختصاصی و وجوهات امانی	درآمد های اختصاصی			وجوهات امانی	
		جمع	درآمد های محلی	کمک های مردمی و صدقات	جمع	زکات
..... ۱۳۸۰	۲۰۹۱۸	۸۱۷۹	۱۶۵۷	۶۵۲۲	۱۲۷۳۹	۰
..... ۱۳۸۵	۳۹۲۳۷	۲۳۳۵۰	۱۵۹۳	۲۱۶۵۷	۱۵۹۸۷	۲۵۴۳
..... ۱۳۹۰	۱۴۰۶۶۰	۵۴۲۵۷	۰	۵۴۲۵۷	۸۶۴۰۳	۱۲۴۱۹
..... ۱۳۹۲	۲۰۸۲۶۶	۶۳۷۸۴	۰	۶۳۷۸۴	۱۴۴۴۸۲	۱۹۶۵۱
..... ۱۳۹۳	۳۰۵۶۵۰	۶۷۵۷۰	۴۱۶	۶۷۱۵۴	۲۳۸۰۸۰	۳۸۷۰۸
..... ۱۳۹۴	۲۸۴۸۶۴	۷۴۲۰۱	۴۵۹	۷۳۷۴۱	۲۱۰۶۶۳	۲۷۷۷۹
..... ۱۳۹۵	۲۵۹۱۱۶	۷۸۴۱۸	۰	۷۸۴۱۸	۲۹۲۰۷۹	۲۳۹۱۶
..... ۱۳۹۶	۵۳۰۱۶۹	۷۲۷۵۳	۰	۷۲۷۵۳	۴۵۷۴۱۶	۷۸۴۸۸
..... آشتیان	۱۳۲۸۹	۷۸۱	۰	۷۸۱	۱۲۵۰۸	۲۳۱۸
..... اراک	۱۹۰۹۹۷	۲۷۹۶۴	۰	۲۷۹۶۴	۱۶۳۰۳۳	۱۲۱۵۳
..... تفرش	۲۱۰۵۹	۱۵۳۴	۰	۱۵۳۴	۱۹۵۲۵	۲۵۰۰
..... خمین	۵۱۴۸۰	۶۳۷۵	۰	۶۳۷۵	۴۵۱۰۵	۸۰۰۹
..... خنداب	۲۱۰۷۸	۲۰۲۶	۰	۲۰۲۶	۱۹۰۵۲	۷۳۲۱
..... دلیجان	۲۱۹۴۳	۳۷۷۰	۰	۳۷۷۰	۱۸۱۷۳	۵۹۹۱
..... زرنديه	۳۵۲۷۱	۳۰۸۷	۰	۳۰۸۷	۳۲۱۸۴	۸۷۹۶
..... ساوه	۶۶۱۷۹	۱۵۲۹۹	۰	۱۵۲۹۹	۵۰۸۸۰	۳۸۰۹
..... شازند	۴۱۴۳۰	۵۳۸۲	۰	۵۳۸۲	۳۶۰۴۸	۵۱۵۱
..... فراهان	۲۱۴۲۵	۱۲۹۴	۰	۱۲۹۴	۲۰۱۳۱	۸۰۴۶
..... کمیجان	۲۰۹۰۱	۲۳۶۹	۰	۲۳۶۹	۱۸۵۳۲	۷۴۷۹
..... محلات	۲۵۱۱۷	۲۸۷۲	۰	۲۸۷۲	۲۲۲۴۵	۶۹۱۵

(۱) شامل کمک به ایتمام، کمک حوادث و ساختمان زلزله زدگان، درآمد جشن های نیکوکاری و عاطفه ها، کفاره ها، سهم السادات و ... می باشد.
 مأخذ - کمیته امداد امام خمینی استان مرکزی

۹-۱۵- تعداد افراد خانوارهای شاهد تحت پوشش بنیاد شهید و امور ایثارگران بر حسب نوع خویشاوندی

سال و شهرستان	جمع	والدین	همسر و فرزندان
۱۳۸۰	۱۲۱۵۷	۴۴۹۲	۵۴۵۰
۱۳۸۵	۱۱۶۵۶	۴۱۷۳	۵۴۰۰
۱۳۹۰	۱۰۲۵۲	۵۴۵۷	۵۳۴۰
۱۳۹۲	۹۸۱۴	۴۶۷۳	۵۲۲۴
۱۳۹۳	۹۴۰۸	۴۴۸۷	۴۹۲۱
۱۳۹۴	۹۲۶۸	۴۳۵۴	۴۹۱۴
۱۳۹۵	۹۰۲۰	۴۰۸۸	۵۰۸۶
۱۳۹۶	۸۸۶۹	۳۹۲۹	۴۹۴۰
آشتیان	۱۷۵	۹۲	۸۳
اراک	۴۲۹۰	۱۵۰۳	۲۷۸۷
تفرش	۱۴۷	۹۳	۵۴
خمین	۱۳۸۲	۶۶۸	۷۱۴
خنداب	۱۰۹	۱۰۲	۷
دلیجان	۳۱۷	۱۷۰	۱۴۷
زرنديه	۲۲۵	۱۵۶	۶۹
ساوه	۷۹۹	۳۹۸	۴۰۱
شازند	۷۹۰	۳۸۵	۴۰۵
فراهان	۱۰۲	۶۰	۴۲
کمیجان	۱۰۸	۷۳	۳۵
محلات	۴۲۵	۲۲۹	۱۹۶

مأخذ- بنیاد شهید و امور ایثارگران استان مرکزی

۱۰-۱۵- تعداد خانوارهای شاهد حقوق و مستمری بگیری تحت پوشش بنیاد شهید و امور ایثارگران و مبلغ پرداختی به آنان (میلیون ریال)

سال	جمع		حقوق بگیر		مستمری بگیر	
	تعداد	مبلغ	تعداد	مبلغ	تعداد	مبلغ
۱۳۸۰	-	-	-	-	-	-
۱۳۸۵	-	-	-	-	-	-
۱۳۹۰	-	-	-	-	-	-
۱۳۹۲	-	-	-	-	-	-
۱۳۹۳	-	-	-	-	-	-
۱۳۹۴	۴۶۳۹	۸۸۵۴۶۲۷۳۳۶۶۳	۱۸۹۹	۵۰۳۸۰۶۶۵۴۲۴۳	۲۷۴۰	۳۸۱۶۵۶۰۷۹۴۲۰
۱۳۹۵	۴۵۲۷	۱۵۹۹۲۱۹۲۸۹۶	۱۸۶۰	۹۰۳۳۶۰۸۵۹۶۰	۲۶۶۷	۶۹۵۸۵۸۴۳۰۰۰
۱۳۹۶	۴۴۴۶	۱۰۶۷۴۳۰۲۷۵۳۸۸	۱۸۴۶	۶۰۲۰۸۸۵۷۵۳۸۸	۲۶۰۰	۴۶۵۳۴۱۷۰۰۰۰

مأخذ- بنیاد شهید و امور ایثارگران استان مرکزی

۱۱-۱۵- خدمات ارائه شده به خانوارهای شاهد، جانبازان و آزادگان^(۱) تحت پوشش بنیاد شهید و امور ایثارگران و مبلغ

پرداخت شده

(میلیون ریال)

سال	حرفه آموزی و اشتغال		خدمات درمانی ^(۳)		خدمات آموزشی	
	تعداد	مبلغ	تعداد	مبلغ	تعداد	مبلغ
۱۳۸۰	۵۸	۱۸۹۸	۷۹۸۱	۳۰۷	۴۱۵۵	۱۶۶۰
۱۳۸۵	۱۱۰	۹۴۹	۳۳۷۰۰	۴۶۳۳	۸۶۶۳	۱۴۲۶۵
۱۳۹۰	۷۲۹	۳۳۱۴	۲۹۱۴۲۰	۷۵۵۷۹	۱۰۲۱۲	۲۶۰۱۱
۱۳۹۲	۱۸۱	۳۸۹	۴۸۷۵۰۰	۱۹۵۰۰۰	۷۷۸۸	۴۲۷۷۵
۱۳۹۳	۱۹۳	۴۱۰	۷۹۲۰۰۰	۴۱۶۰۰۰	۷۶۶۳	۵۶۶۵
۱۳۹۴	۲۰۰	۴۲۷	۸۵۴۰۰۰	۵۱۸۰۰۰	۲۱۹۹	۱۰۸۲۷
۱۳۹۵	۲۲۰	۴۷۰	۹۶۲۰۰۰	۵۳۶۰۰۰	۲۷۷۱	۷۵۰۵
۱۳۹۶	۵۹	۱۲۴	۳۴۵۰۰۰	۵۵۷۰۰۰	۱۷۳۰	۳۶۵۹

سال	خدمات فرهنگی		مسکن		کمک هزینه ازدواج		کمک‌های مربوط به سایر موارد ^(۳)
	مورد	هزینه	تعداد	مبلغ	تعداد	مبلغ	
۱۳۸۰	۲۱۰۰۰	۱۸۴۴	۳۱۲	۳۹۰	۱۷۲	۱۰۷۳	۳۳۷۲
۱۳۸۵	۴۲۵۱۹	۱۰۲۳۳	۲۳۸	۲۷۳۸	۲۱۴	۳۲۹۶	۵۹۹۰
۱۳۹۰	۲۵۰۴۸	۳۵۹۷۲	۲۶۰	۳۴۷۰	۲۳۲	۲۸۳۲	۶۷۷۹
۱۳۹۲	۱۲۶۰۱	۴۴۱۲۸	۸۵۰	۳۷۰۰۰۰	۱۹۵	۲۰۳۰	-
۱۳۹۳	۱۲۸۵۵	۵۷۶۲۰	۹۳۰	۴۵۰۰۰۰	۱۴۰	۱۸۰۰	-
۱۳۹۴	۷۱۳۹	۱۴۳۹۷	۱۰۰۰	۶۷۰۰۰	۲۰	۲۹۸۱۲۹	-
۱۳۹۵	۲۲۵۳۶	۱۰۱۱۷	۱۲۰۰	۷۰۰۰۰	۶۱	۱۲۲۲۰۱۳	-
۱۳۹۶	۶۱۵۳	۶۷۶۴	۱۰۲۶	۶۴۸۶۸۴	۲۷۰	۹۵۸	-

(۱) اطلاعات مربوط به سال‌های ۱۳۷۵ و ۱۳۸۰ فقط مربوط به خدمات ارائه شده به خانوارهای شاهد می باشد.

(۲) خدمات درمانی شامل امور مربوط به تأمین سلامت، بیمه درمانی همگانی و مکمل ایثارگران و... می باشد

(۳) شامل کمک‌های نقدی و غیر نقدی مربوط به برگزاری مراسم، مددکاری و ... است.

مأخذ - بنیاد شهید و امور ایثارگران استان مرکزی

۱۲-۱۵- تعداد جانبازان تحت پوشش بنیاد شهید و امور ایثارگران بر حسب درصد جانبازی در پایان اسفند

سال و شهرستان	جمع ^(۱)	تا ۲۵ درصد	۲۵ - ۳۹ درصد	۴۰ - ۴۹ درصد	۵۰ - ۶۹ درصد	۷۰ درصد
..... ۱۳۸۰	۱۵۰۳۴	۱۱۵۰۸	۲۴۸۸	۵۱۰	۳۵۷	۱۷۱
..... ۱۳۸۵	۱۵۱۵۴	۷۸۲۵	۴۲۹۳	۵۸۰	۴۰۲	۱۷۳
..... ۱۳۹۰	۱۳۶۲۹	۸۳۵۰	۳۹۶۸	۶۲۶	۵۰۴	۱۸۱
..... ۱۳۹۲	۱۴۰۰۸	۸۶۱۹	۳۴۲۴	-	-	-
..... ۱۳۹۳	۱۴۰۹۵	۸۶۵۴	۴۱۲۹	۶۱۵	۵۱۴	۱۸۳
..... ۱۳۹۴	۱۴۲۳۵	۸۷۴۷	۴۱۶۸	۶۱۴	۵۲۱	۱۸۵
..... ۱۳۹۵	۱۴۳۳۸	۸۷۷۱	۴۳۲۳	۶۰۴	۵۴۱	۱۸۹
..... ۱۳۹۶	۲۹۰۷۱	۸۷۷۰	۴۲۷۴	۶۰۱	۵۵۴	۱۹۲
..... آشتیان	۲۴۹	۱۶۵	۶۹	۱۰	۴	۱
..... اراک	۷۵۴۹	۴۳۸۲	۲۴۱۶	۳۲۷	۳۱۱	۱۱۳
..... تفرش	۲۶۴	۱۵۹	۷۰	۱۷	۱۴	۴
..... خمین	۱۹۲۳	۱۲۵۵	۵۱۱	۷۲	۶۶	۱۹
..... خنداب	۱۲۲	۸۱	۳۹	۱	۰	۱
..... دلجان	۳۷۸	۲۴۳	۱۰۴	۱۲	۱۷	۲
..... زرنديه	۴۱۷	۲۸۳	۱۰۷	۱۲	۱۰	۵
..... ساوه	۱۶۳۱۵	۱۰۱۹	۴۶۲	۶۳	۶۳	۲۸
..... شازند	۹۱۵	۶۱۰	۲۴۶	۲۸	۲۷	۴
..... فراهان	۱۳۸	۹۷	۳۸	۲	۱	۰
..... کميجان	۱۹۱	۱۲۱	۵۷	۸	۵	۰
..... محلات	۶۱۰	۳۵۵	۱۵۵	۴۹	۳۶	۱۵

(۱) اختلاف سرجمع با اجزای مربوط به افرادی است که تعیین درصد جانبازی نشده اند.

مأخذ - بنیاد شهید و امور ایثارگران استان مرکزی

۱۳-۱۵- تعداد جانبازان حقوق و مستمری بگیری تحت پوشش بنیاد شهید و امور ایثارگران و مبلغ پرداختی به آنان (میلیون ریال)

سال و شهرستان	جمع مبلغ پرداختی	حالت اشتغال		مبلغ کمک معیشت	حق پرستاری		سایر پرداختی ها
		تعداد	مبلغ		تعداد	مبلغ	
..... ۱۳۸۵	-	-	-	-	.	.	.
..... ۱۳۹۰	-	-	-	-	.	.	.
..... ۱۳۹۲	-	-	-	-	.	.	.
..... ۱۳۹۳	-	-	-	-	.	.	.
..... ۱۳۹۴	۴۱۳۹۷۶۸۹	۲۷۶۰	۳۳۳۶۸۹۲۴	۸۰۲۸۷۵۸	.	.	.
..... ۱۳۹۵	...	۲۳۷۴	۶۶۲۰۸۰۰۰۰
..... ۱۳۹۶	۹۸۵۷۰۰۹	۲۲۷۶	۵۱۰۶۷۲	۱۱۲۶۲۸	۲۲۶۲	۲۶۷۹۲۵	۴۷۷۵
..... آشتیان	۱۶۳۳۹۸	۳۶	۸۱۷۲	۲۸۵۶	۶۵۲	۷۸۱۹۲	۱۴۱۲
..... اراک	۵۶۰۰۱۲۷	۱۳۲۲	۲۹۶۶۰۳	۵۵۸۷۴	۲۹	۳۰۵۷	۶
..... تفرش	۱۹۳۲۰۲	۴۷	۱۰۲۰۵	۱۵۹۸	۱۵۲	۱۵۷۹۰	۱۰۸
..... خمین	۱۱۶۲۸۰۰	۲۵۶	۵۸۰۰۹	۱۵۶۳۷	۴	۳۷۹	۱۸
..... خنداب	۹۰۷۲۶	۲۱	۴۰۵۵	۲۵۴۲	۲۰	۲۱۹۸	۲۴
..... دلپس	۱۵۵۱۶۷	۳۵	۶۸۸۵	۲۸۵۰	۲۱	۲۵۸۸	۳۰
..... زرنديه	۱۹۵۰۰۰	۵۵	۱۲۱۶۰	۲۴۸	۱۱۷	۱۵۳۴۳	۶۷۵
..... ساوه	۱۱۰۰۰۷۴	۲۳۹	۵۵۳۳۲	۱۳۸۹۲	۴۷	۵۳۳۴	۳۶
..... شازند	۶۰۲۴۰۹	۱۴۶	۳۲۴۳۲	۸۵۶۹	۳	۲۶۷	۱۲
..... فراهان	۱۱۷۱۵۸	۳۰	۶۲۶۶	۲۴۷۷	۹	۹۳۷	.
..... کميجان	۱۱۱۰۹۱	۲۵	۵۲۴۸	۲۳۵۹	۷۴	۹۱۰۵	۶۶
..... محلات	۳۶۵۸۵۷	۶۴	۱۵۳۰۵	۳۷۲۶	۱۱۳۴	۱۳۴۷۳۵	۲۳۸۸

مأخذ- بنیاد شهید و امور ایثارگران استان مرکزی

۱۴-۱۵- فعالیتهای جمعیت هلال احمر ایران در حوزه امداد و نجات^(۱)

سال	زلزله			سیل			سایر حوادث		
	تعداد حادثه (مورد)	تعداد عملیات انجام شده (مورد)	تعداد مجروحین و مصدومین (نفر)	تعداد حادثه (مورد)	تعداد عملیات انجام شده (مورد)	تعداد مجروحین و مصدومین (نفر)	تعداد حادثه (مورد)	تعداد عملیات انجام شده (مورد)	تعداد مجروحین و مصدومین (نفر)
..... ۱۳۸۵	۲	۲	-	۱	۱	-	۸۹۲	۸۹۲	۱۴۲۰
..... ۱۳۹۰	۱	۱	-	۱	۱	-	۶۱۴	۶۱۴	۱۱۴۱
..... ۱۳۹۲	۲	۲	-	۲	۲	-	۸۷۰	۸۷۰	۱۵۴۰
..... ۱۳۹۳	۰	۰	-	-	-	-	۷۸۵	۷۸۵	۱۳۱۷
..... ۱۳۹۴	۳	۳	-	۴	۴	-	۹۳۶	۹۳۶	۱۳۶۶
..... ۱۳۹۵	۰	۰	-	۲	۲	-	۱۱۲۷	۱۱۲۷	۱۴۱۹
..... ۱۳۹۶	۲	۲	-	۱	۱	-	۱۰۷۷	۱۰۷۷	۱۰۹۹

(۱) آمارهای ارائه شده فقط مربوط حوادثی می باشد که جمعیت هلال احمر در آنها شرکت نموده است.

(۲) شامل رانش زمین، ریزش کوه، خشکسالی، صاعقه، طوفان شن، گردباد و تصادفات جاده‌ای می باشد.

مأخذ - جمعیت هلال احمر استان مرکزی

۱۵-۱۵- تعداد اعضاء، داوطلبان و امدادگران جمعیت هلال احمر

امدادگران			داوطلبان (۳)			اعضاء (۲)			اعضاء شاخه‌های جوانان (۱)			سال
مرد	زن	زن و مرد	مرد	زن	زن و مرد	مرد	زن	زن و مرد	مرد	زن	زن و مرد	
۴۳۱	۶۵۰	۱۰۸۱	۴۸۰	۴۸۴	۹۶۴	-	-	-	۹۰۰۰	۴۰۶۰	۱۳۰۶۰	۱۳۸۵
۴۲۸	۶۴۰	۱۰۶۸	۶۰۰	۵۲۸	۱۱۲۸	-	-	-	۴۰۰۰	۴۲۹۳	۸۲۹۳	۱۳۹۰
۳۸۰	۵۹۰	۹۷۰	۳۶۴	۸۰۰	۱۱۶۴	-	-	-	۵۵۱۴	۳۵۰۰	۹۱۱۴	۱۳۹۲
۴۱۰	۶۲۰	۱۰۳۰	۷۴۰	۸۵۶	۱۵۹۶	-	-	-	۲۰۰۰	۴۸۰۷	۶۸۰۷	۱۳۹۳
۴۷۹	۷۵۴	۱۲۳۳	۳۱۷۰	۲۷۰۰	۵۸۷۰	-	-	-	۳۱۸۶	۳۱۸۸	۶۳۷۴	۱۳۹۴
۵۶۵	۲۸۶	۸۳۱	۳۳۷۲	۱۹۸۰	۵۳۵۲	-	-	-	۱۶۰۰	۱۲۵۳	۲۸۵۳	۱۳۹۵
۲۰۶	۴۱۹	۶۲۵	۲۶۴۶	۲۳۹۶	۵۰۴۲	-	-	-	۲۰۶۳	۱۹۹۹	۴۰۶۲	۱۳۹۶

(۱) شامل شاخه‌های غنچه‌هلال، کارگری، طلاب، دانشجویی، دانش‌آموزی و آزاد و پیشاهنگی می‌باشد.

(۲) اعضاء افرادی هستند که از طریق کمک‌های مالی به سازمان کمک می‌کنند.

(۳) داوطلبان افرادی هستند که به ارائه خدمات پرداخته و شامل گروه‌های مشارکت، هدایت، حمایت و مهارت هستند
مأخذ - جمعیت هلال احمر استان مرکزی

۱۶-۱۵- آموزش همگانی برگزار شده و تعداد آموزش گیرندگان جمعیت هلال احمر

تعداد آموزش گیرندگان			تعداد دوره های آموزشی برگزار شده	سال و شهرستان
مرد	زن	زن و مرد		
-	-	-	-	۱۳۸۰
۷۲۲۱	۳۶۳۳	۱۰۸۵۴	۴۰۲	۱۳۸۵
۸۲۵۷	۵۶۳۸	۱۳۸۹۵	۵۴۸	۱۳۹۰
۶۵۰۰	۶۶۲۱	۱۳۱۲۱	۴۳۷	۱۳۹۲
۹۴۲۹	۹۵۴۹	۱۸۹۷۸	۶۹۸	۱۳۹۳
۴۱۰۰	۳۴۱۰	۷۵۱۰	۳۶۹	۱۳۹۴
۱۷۷۷	۲۷۶۱	۴۵۳۸	۱۶۷	۱۳۹۵
۵۲۶۸	۴۱۰۰	۹۳۶۸	۳۸۱	۱۳۹۶
۳۶۲	۳۱۰	۶۷۲	۲۸	آشتیان
۱۲۹۶	۶۰۰	۱۸۹۶	۷۹	اراک
۴۳۸	۴۰۲	۸۴	۳۵	تفرش
۶۳۰	۵۰۶	۱۱۳۶	۳۸	خمین
۱۳۰	۱۱۰	۲۴۰	۱۰	خنداب
۶۰۱	۵۵۱	۱۱۵۲	۴۸	دلیجان
۲۹۵	۲۵۷	۵۵۲	۲۳	زرنديه
۷۳۰	۷۱۰	۱۴۴۰	۶۰	ساوه
۴۳۹	۴۰۱	۸۴۰	۳۵	شازند
-	-	-	-	فراهان
-	-	-	-	کمیجان
۳۴۷	۲۵۳	۶۰۰	۲۵	محلالت

(۱) دوره های آموزشی شامل دوره کمک های اولیه ۳۵ ساعته برای هر نفر می باشد.
مأخذ - جمعیت هلال احمر استان مرکزی

۱۷-۱۵- کارگاه‌های تحت پوشش اداره کل تأمین اجتماعی در پایان اسفندبر حسب طبقات کارکن

سال وشهرستان	جمع	۱-۱۰ نفر	۱۱-۵۰ نفر	بالای ۵۰ نفر	سایر ^(۱)
..... ۱۳۸۰	۱۳۵۰۸	-	-	-	-
..... ۱۳۸۵	۲۷۷۷۸	-	-	-	-
..... ۱۳۹۰	۲۴۳۳۰	۲۰۳۴۱	۳۱۵۰	۸۳۹	-
..... ۱۳۹۲	۲۴۲۷۶	۱۶۳۰۲	۱۷۴۸	۵۷۱	۵۶۵۵
..... ۱۳۹۳	۲۳۶۵۰	۱۸۰۷۰	۳۱۳۲	۸۲۵	۱۶۲۳
..... ۱۳۹۴	۲۳۹۲۲	۱۸۹۸۲	۳۱۸۷	۸۴۵	۹۰۸
..... ۱۳۹۵	۲۳۶۷۴	۱۸۸۹۸	۳۰۹۹	۸۲۴	۸۵۳
..... ۱۳۹۶	۲۴۱۵۹	۱۹۳۵۱	۳۰۹۰	۸۸۶	۸۳۲
..... آشتیان	۳۸۵	۳۳۵	۳۴	۷	۹
..... اراک	۸۹۲۳	۶۹۱۱	۱۳۲۵	۳۵۷	۳۳۰
..... تفرش	۵۰۸	۴۲۴	۵۴	۱۷	۱۳
..... خمین	۱۷۸۱	۱۵۴۰	۱۶۷	۲۹	۴۵
..... خنداب	۴۷۲	۴۱۸	۲۸	۳	۲۳
..... دلپجان	۱۳۰۳	۱۰۲۸	۱۹۱	۵۳	۳۱
..... زرندیه	۱۷۱۹	۱۳۳۱	۲۶۷	۸۰	۴۱
..... ساوه	۵۲۰۷	۴۱۷۵	۵۵۱	۲۳۲	۲۴۹
..... شازند	۱۷۰۸	۱۳۲۵	۲۵۵	۷۱	۵۷
..... فراهان	۱۶۶	۱۵۰	۱۰	۳	۳
..... کميجان	۳۵۵	۳۱۸	۲۲	۷	۸
..... محلات	۱۶۳۲	۱۳۹۶	۱۸۶	۲۷	۲۳

(۱) شامل پیمانکاری دارای قرارداد فعال می باشد.
 مأخذ- اداره کل تأمین اجتماعی استان مرکزی

۱۸-۱۵- تعداد افراد تحت پوشش اداره کل تأمین اجتماعی

مستمری بگیران			بیمه شدگان			جمع کل	سال و شهرستان
تبعی	اصلی	جمع	تبعی	اصلی	جمع		
۱۸۳۹۲	۱۴۱۴۸	۳۲۵۴۰	۳۴۰۴۰۳	۱۳۶۱۶۱	۴۷۶۵۶۴	۵۰۹۱۰۴ ۱۳۸۰
۴۳۵۳۹	۳۳۱۷۹	۷۶۷۱۸	۴۰۹۳۳۸	۱۵۹۴۱۲	۵۶۸۷۵۰	۶۴۵۴۶۸ ۱۳۸۵
۶۴۷۰۴	۵۲۵۵۴	۱۱۷۲۵۸	۴۵۳۵۷۵	۲۶۳۸۹۷	۷۱۷۴۷۲	۸۳۴۷۳۰ ۱۳۹۰
۷۲۱۱۷	۶۱۳۶۱	۱۳۳۴۷۸	۴۷۵۲۹۸	۲۸۱۲۹۶	۷۵۶۵۹۴	۸۹۰۰۷۲ ۱۳۹۲
۷۴۸۵۹	۶۶۰۶۵	۱۴۰۹۲۴	۴۸۵۹۰۲	۲۹۳۲۱۹	۷۷۹۱۲۱	۹۲۰۰۴۵ ۱۳۹۳
۷۰۵۳۱	۷۰۹۹۳	۱۴۱۵۲۴	۴۸۵۶۵۳	۲۹۷۹۶۸	۷۸۳۶۲۱	۹۲۵۱۴۵ ۱۳۹۴
۷۵۴۸۲	۷۶۲۹۵	۱۵۱۷۷۷	۴۷۶۳۵۶	۲۹۷۲۴۹	۷۷۳۶۰۵	۹۲۵۳۸۲ ۱۳۹۵
۷۸۵۵۶	۸۱۹۷۴	۱۶۰۵۳۰	۴۷۸۹۷۸	۲۹۸۹۳۷	۷۷۷۹۱۵	۹۳۸۴۴۵ ۱۳۹۶
۵۴۲	۶۹۹	۱۲۴۱	۶۶۷۴	۴۰۳۸	۱۰۷۱۲	۱۱۹۵۳ آشتیان
۴۰۴۷۶	۴۲۴۱۱	۸۲۸۸۷	۲۰۹۳۰۳	۱۳۱۷۳۷	۳۴۱۰۴۰	۴۲۳۹۲۷ اراک
۸۲۳	۱۲۰۲	۲۰۲۵	۸۹۵۲	۶۲۸۴	۱۵۲۳۶	۱۷۲۶۱ تفرش
۳۹۱۰	۴۷۹۲	۸۷۰۲	۲۷۴۱۱	۱۷۲۱۷	۴۴۶۲۸	۵۳۳۳۰ خمین
۱۲۹	۲۰۷	۳۳۶	۴۰۲۴	۲۸۶۵	۶۸۸۹	۷۲۲۵ خنداب
۲۶۹۰	۳۲۴۶	۵۹۳۶	۲۳۳۱۱	۱۴۳۷۵	۳۷۶۸۶	۴۳۶۲۲ دلپجان
۴۲۰۱	۴۴۶۶	۸۶۶۷	۳۰۸۱۳	۲۰۰۲۵	۵۰۸۳۸	۵۹۵۰۵ زرنديه
۱۹۱۴۳	۱۷۰۷۴	۳۶۲۱۷	۱۰۷۲۹۸	۶۵۲۳۷	۱۷۲۵۳۵	۲۰۸۷۵۲ ساوه
۳۸۷۴	۳۹۹۶	۷۸۷۰	۳۳۷۱۷	۱۸۹۷۵	۵۲۶۹۲	۶۰۵۶۲ شازند
۰	۱	۱	۱۹۸۴	۱۶۳۰	۳۶۱۴	۳۶۱۵ فراهان
۲۱۷	۲۲۹	۴۴۶	۴۰۱۶	۲۸۳۱	۶۸۴۷	۷۲۹۳ کميجان
۲۵۵۱	۳۶۵۱	۶۲۰۲	۲۱۴۷۵	۱۳۷۲۳	۳۵۱۹۸	۴۱۴۰۰ محلات

مأخذ - اداره کل تأمین اجتماعی استان مرکزی

۱۹-۱۵- بیمه‌شدگان اصلی تحت پوشش اداره کل تأمین اجتماعی برحسب نوع بیمه

سال و شهرستان	جمع	اجباری	توافقی	بیکاری	خاص ^(۱)
..... ۱۳۸۰	۱۳۶۱۶۱	۱۱۷۶۷۹	-	۲۴۵۱	۱۶۰۳۱
..... ۱۳۸۵	۱۵۹۴۱۲	۱۳۵۹۷۱	۴۳۰	۴۰۲۲	۱۸۹۸۹
..... ۱۳۹۰	۲۶۳۸۹۷	۲۰۰۸۲۸	۲۴۲۷	۴۹۱۰	۵۵۷۳۲
..... ۱۳۹۲	۲۸۰۷۳۸	۱۹۲۲۳۴	۲۵۸۱	۵۴۳۰	۸۰۴۹۳
..... ۱۳۹۳	۲۹۳۲۱۹	۱۹۸۵۲۷	۲۵۶۸	۵۰۴۷	۸۷۰۷۷
..... ۱۳۹۴	۲۹۷۹۶۸	۱۹۸۵۲۰	۱۵۰۷	۵۱۳۴	۹۲۸۰۷
..... ۱۳۹۵	۲۹۷۲۴۹	۱۹۶۲۸۴	۲۷۵۹	۵۶۲۸	۹۲۵۷۸
..... ۱۳۹۶	۲۹۸۹۳۷	۱۹۹۰۹۲	۱۳۷۴	۵۶۸۵	۹۲۷۸۶
..... آشتیان	۴۰۳۸	۲۳۳۹	۱	۳۴	۱۶۶۴
..... اراک	۱۳۱۷۳۷	۸۳۰۵۰	۱۳۲۶	۲۲۱۶	۴۵۱۴۵
..... تفرش	۶۲۸۴	۳۴۵۶	۰	۱۱۷	۲۷۱۱
..... خمین	۱۷۲۱۷	۸۵۸۱	۰	۲۹۱	۸۳۴۵
..... خنداب	۲۸۶۵	۱۶۹۹	۰	۳	۱۱۶۳
..... دلیرجان	۱۴۳۷۵	۱۰۱۲۶	۰	۳۳۰	۳۹۱۹
..... زرنديه	۲۰۰۲۵	۱۶۶۲۲	۰	۳۲۰	۳۰۸۳
..... ساوه	۶۵۲۳۷	۴۸۴۹۶	۳۸	۱۸۹۱	۱۴۸۱۲
..... شازند	۱۸۹۷۵	۱۳۹۴۹	۴	۱۵۲	۴۸۷۰
..... فراهان	۱۶۳۰	۱۱۵۹	۰	۰	۴۷۱
..... کمیجان	۲۸۳۱	۱۳۵۳	۰	۸	۱۴۷۰
..... محلات	۱۳۷۲۳	۸۲۶۲	۵	۳۲۳	۵۱۳۳

(۱) شامل بیمه‌شدگان حرف و مشاغل آزاد، بافندگان، رانندگان، اختیاری، کارگران ساختمانی وسایر می باشد.
مأخذ - اداره کل تأمین اجتماعی استان مرکزی

۱۵-۲۰- بیمه شدگان خاص تحت پوشش اداره کل تأمین اجتماعی بر حسب نوع بیمه

سال و شهرستان	جمع	حرف و مشاغل آزاد	بافندگان	رانندگان	اختیاری	کارگران ساختمانی	سایر ^(۱)
..... ۱۳۸۰	۱۶۰۳۱	۸۶۰۴	۰	۴۴۲۵	۳۰۰۲	۰	۰
..... ۱۳۸۵	۱۸۹۸۹	۸۲۷۲	۲۱۳۹	۶۱۶۸	۱۵۳۳	۰	۸۷۷
..... ۱۳۹۰	۵۵۷۳۲	۷۰۳۱	۱۰۵۴۴	۱۶۷۰۰	۸۹۱۰	۶۹۰۸	۵۶۳۹
..... ۱۳۹۲	۸۰۴۹۳	۷۷۱۶	۱۵۸۷۷	۲۲۲۲۷	۱۲۵۲۷	۱۳۷۵۴	۸۳۹۲
..... ۱۳۹۳	۸۷۰۷۷	۱۶۴۲۸	۱۵۸۴۰	۲۶۴۱۳	۱۳۰۶۶	۱۴۹۳۹	۳۹۱
..... ۱۳۹۴	۹۲۸۰۷	۱۶۸۳۹	۱۳۵۲۰	۲۴۱۱۸	۱۴۱۱۳	۲۲۳۷۷	۱۸۴۰
..... ۱۳۹۵	۹۲۵۷۸	۱۷۸۱۲	۱۱۳۸۴	۲۲۹۸۶	۱۵۳۴۵	۲۴۲۹۹	۷۵۲
..... ۱۳۹۶	۹۲۷۸۶	۱۸۳۷۸	۹۹۵۳	۲۲۲۳۰	۱۶۸۷۱	۲۳۳۳۳	۲۰۲۱
..... آشتیان	۱۶۶۴	۳۷۶	۸۰	۴۳۱	۱۹۸	۵۳۰	۴۹
..... اراک	۴۵۱۴۵	۹۸۱۲	۵۲۳۵	۹۹۲۷	۹۲۷۹	۱۰۴۰۷	۴۸۵
..... تفرش	۲۷۱۱	۴۹۳	۲۳۸	۳۸۲	۴۷۴	۱۰۵۹	۶۵
..... خمین	۸۳۴۵	۱۳۵۵	۱۲۳۷	۲۳۴۷	۹۱۴	۲۲۳۴	۲۵۸
..... خنداب	۱۱۶۳	۳۲۷	۱۲۷	۱۹۲	۶۹	۳۳۸	۱۱۰
..... دلجان	۳۹۱۹	۶۰۷	۳۹۱	۱۰۴۵	۷۱۸	۱۱۱۹	۳۹
..... زرنديه	۳۰۸۳	۶۵۱	۱۳۱	۹۹۱	۶۹۹	۵۷۵	۳۶
..... ساوه	۱۴۸۱۲	۲۸۳۰	۹۴۴	۴۰۹۶	۲۷۹۸	۳۷۱۸	۴۲۶
..... شازند	۴۸۷۰	۷۳۲	۴۸۷	۱۳۶۸	۶۰۷	۱۴۷۲	۲۰۴
..... فراهان	۴۷۱	۱۷	۷۱	۴۶	۱۵	۱۶۰	۱۶۲
..... کمیجان	۱۴۷۰	۴۹۲	۲۸۴	۲۶۴	۱۳۶	۲۳۴	۶۰
..... محلات	۵۱۳۳	۶۸۶	۷۲۸	۱۱۴۱	۹۶۴	۱۴۸۷	۱۲۷

(۱) شامل بیمه شدگان صیادان، زنبورداران و کارفرمایان صنفی کم درآمد می باشد.
مأخذ - اداره کل تأمین اجتماعی استان مرکزی

۱۵-۲۱- بیمه‌شدگان آسیب‌دیده ناشی از کارت تحت پوشش اداره کل تأمین اجتماعی برحسب فعالیت محل کار

۱۳۹۲	۱۳۹۰	۱۳۸۵	۱۳۸۰	فعالیت محل کار
۱۲۵۱	۱۴۰۳	-	-	جمع.....
۱۱	۳	-	-	کشاورزی، جنگلداری، شکار، صید ماهی و فعالیت‌های مربوط
۴۵	۴۴	-	-	استخراج معادن
۶۹	۶۱	-	-	صنایع مواد غذایی و دخانیات
۲۵	۳۷	-	-	صنایع نساجی، ساختن البسه، کفش و وسایل پوشش
۵۳	۲۷	-	-	صنایع چوب، چوب‌پنبه، مبلمان، کاغذ، چاپ، چرم و ساختن اشیای مربوط
۲۷۹	۲۹۹	-	-	صنایع محصولات شیمیایی، اشیای کائوچویی و محصولات مشتق از
۴۸۴	۵۰۴	-	-	صنایع فلزات اساسی، محصولات فلزی، ماشین‌های الکتریکی و غیرالکتریکی
۳	۱	-	-	سایر صنایع
۱۳۶	۱۲۸	-	-	ساختمان
۵	۱۴	-	-	برق، آب، گاز، بخار، خدمات بهداشتی و آتش‌نشانی
۹	۱۰	-	-	تجارت، بانک، بیمه، مستغلات و امور مربوط به آن‌ها
۲	۳	-	-	حمل و نقل، انبارداری و ارتباطات
۱۶	۲۱	-	-	خدمات
۳	۷	-	-	فعالیت‌های طبقه‌بندی نشده
۱۱۱	۲۴۴	-	-	اظهار نشده ^(۱)

۱۳۹۶	۱۳۹۵	۱۳۹۴	۱۳۹۳	فعالیت محل کار
۱۰۴۳	۱۱۹۷	۱۳۳۹	۱۱۷۳	جمع.....
۹	۱۱	۹	۴	کشاورزی، جنگلداری، شکار، صید ماهی و فعالیت‌های مربوط
۲۵	۵۵	۴۴	۵۰	استخراج معادن
۲۶	۳۴	۳۸	۳۴	صنایع مواد غذایی و دخانیات
۲۷	۳۵	۲۴	۳۲	صنایع نساجی، ساختن البسه، کفش و وسایل پوشش
۲۵	۳۸	۴۰	۳۸	صنایع چوب، چوب‌پنبه، مبلمان، کاغذ، چاپ، چرم و ساختن اشیای مربوط
۱۸۶	۱۹۰	۳۰۰	۳۷۰	صنایع محصولات شیمیایی، اشیای کائوچویی و محصولات مشتق از
۴۸۰	۵۷۲	۵۸۱	۳۹۳	صنایع فلزات اساسی، محصولات فلزی، ماشین‌های الکتریکی و غیرالکتریکی
۳	۱۴	۱۰	۳	سایر صنایع
۱۲۲	۱۲۴	۱۲۷	۱۱۶	ساختمان
۱۳	۷	۱۴	۷	برق، آب، گاز، بخار، خدمات بهداشتی و آتش‌نشانی
۶	۱۷	۱۹	۱۰	تجارت، بانک، بیمه، مستغلات و امور مربوط به آن‌ها
۱۱	۶	۴	۲	حمل و نقل، انبارداری و ارتباطات
۳۲	۴۲	۵۷	۲۸	خدمات
۵	۱۱	۹	۸	فعالیت‌های طبقه‌بندی نشده
۷۳	۴۱	۶۳	۷۸	اظهار نشده ^(۱)

(۱) شامل فعالیت‌های پیمانکاری نیز می‌باشد.

مأخذ - اداره کل تأمین اجتماعی استان مرکزی

۲۲-۱۵- کمک‌های نقدی و غرامت پرداخت شده به بیمه شدگان تحت پوشش اداره کل تأمین اجتماعی (میلیون ریال)

سال	جمع		کمک هزینه ازدواج		غرامت دستمزد ایام بارداری	
	تعداد مورد	مبلغ	تعداد مورد	مبلغ	تعداد مورد	مبلغ
۱۳۸۰	۱۰۹۸۸	۸۳۷۴	۱۳۵۳	۱۰۰۶	۳۲۸	۳۵۸
۱۳۸۵	۵۱۹۸۰	۴۰۴۴۲	۲۸۰۳	۳۷۵۰	۵۷۶	۱۱۸۵
۱۳۹۰	۳۷۴۴۵	۸۵۴۱۹	۱۷۱۶	۱۱۷۳۷	۱۷۱۶	۹۷۰۲
۱۳۹۲	۳۰۸۲۳	۱۲۸۱۸۰	۲۳۷۷	۱۴۱۶۳	۲۵۶۵	۲۰۴۵۸
۱۳۹۳	۳۵۹۲۳	۱۵۱۹۴۸	۲۱۳۲	۱۸۳۰۴	۲۴۹۱	۲۵۱۴۹
۱۳۹۴	۳۸۶۶۸	۲۴۸۹۲۳	۲۴۵۶	۲۱۳۱۳	۳۰۹۴	۳۲۸۵۲
۱۳۹۵	۳۹۵۸۵	۲۰۲۸۵۲	۳۰۸۰	۲۷۵۷۷	۳۲۵۷	۴۲۹۷
۱۳۹۶	۳۷۷۲۶	۱۹۴۵۰۷	۲۱۷۱	۲۳۸۱۷	۳۱۱۴	۳۵۴۵۴

سال	غرامت نقص عضو		غرامت دستمزد ایام بیماری		
	تعداد مورد	مبلغ	ناشی از کار		
			تعداد مورد	مبلغ	
۱۳۸۰	۱۱۳	۲۳۷	۱۶۵۸	۹۱۵	۷۵۳۶
۱۳۸۵	۴۸	۴۱۴	۲۸۳۳	۳۵۴۰	۱۷۵۷۳
۱۳۹۰	۶۴	۱۱۴۳	۲۴۹۹	۵۸۴۰	۱۶۰۲۶
۱۳۹۲	۷۲	۱۵۲۸	۱۷۷۸	۷۷۶۶	۱۵۴۱۲
۱۳۹۳	۲۸	۸۰۹	۱۷۱۹	۱۰۵۶۸	۱۴۳۱۶
۱۳۹۴	۳۳	۱۲۵۱	۱۹۸۲	۱۲۳۰۰	۱۳۷۱۹
۱۳۹۵	۱۶	۱۲۱۲	۱۶۵۲	۱۲۹۶۷	۱۴۴۷۴
۱۳۹۶	۲۴	۹۹۵	۱۴۸۱	۱۲۵۲۴	۱۴۰۲۸

سال	هزینه های سفر و اقامت همراه بیمار		هزینه های کفن و دفن		پروتز و اورتز		کمک‌های نقدی مربوط به سایر موارد ^(۱)	
	تعداد مورد	مبلغ	تعداد مورد	مبلغ	تعداد مورد	مبلغ	تعداد مورد	مبلغ
۱۳۸۰	-	-	-	-	-	-	۰۰۰	۱۸۴۱
۱۳۸۵	۱۵۷۸	۳۴۶	۴۱۹	۳۵۳	۲۶۱۵۰	۲۹۰۸	۰۰۰	۶۴۹۱
۱۳۹۰	۵۸۷	۳۸۷	۷۹۴	۲۵۰۳	۱۴۰۴۳	۲۹۳۰	۰۰۰	۸۰۰۷
۱۳۹۲	۲۵۸	۲۲۰	۸۶۶	۴۱۰۲	۷۴۹۵	۱۶۴۰	۰۰۰	۱۷۴۸۱
۱۳۹۳	۱۴۱	۱۸	۹۲۴	۱۰۵۰	۱۴۱۷۲	۲۴۴۷	۰۰۰	۲۴۶۶۳
۱۳۹۴	۲۰۹	۲۲۸	۹۶۰	۶۲۵۸	۱۶۲۱۵	۱۱۱۳۴	۰۰۰	۸۱۲۰۸
۱۳۹۵	۱۴۹	۱۳۴	۱۰۳۴	۸۲۷۴	۱۵۹۲۳	۱۲۲۱	۰۰۰	۴۷۶۹۸
۱۳۹۶	۹۶	۱۰۵	۱۰۵۹	۸۵۴۵	۱۵۷۵۳	۱۳۸۸۸	۰۰۰	۱۱۲۸۲

(۱) شامل تعدیل سنواتی غرامت دستمزد، تعدیل سنواتی کمک ها و... می باشد.

مأخذ - اداره کل تأمین اجتماعی استان مرکزی

۱۵-۲۳- تعداد مستمری‌بگیران تحت پوشش اداره کل تأمین اجتماعی و مبلغ پرداختی به آنان (میلیون ریال)

بازنشستگان		جمع		سال
مبلغ	تعداد	مبلغ	تعداد	
۵۷۲۳۰	۷۲۵۲	۱۲۷۹۰۸	۲۰۷۵۶	۱۳۸۰
۵۳۲۳۹۶	۱۷۱۶۰	۸۵۱۲۷۱	۳۴۴۷۹	۱۳۸۵
۲۱۵۴۴۳۱	۲۹۲۳۶	۳۲۲۵۵۳۷	۵۲۹۶۷	۱۳۹۰
۴۱۳۸۷۸۱	۳۴۸۵۱	۵۱۰۱۴۹۲	۶۱۱۹۱	۱۳۹۲
۵۵۲۲۹۹۰	۳۷۵۹۲	۶۸۳۳۴۱۷	۶۶۰۶۵	۱۳۹۳
۵۹۵۵۳۴۵	۴۰۴۰۶	۸۶۱۸۰۳۱	۷۰۹۹۳	۱۳۹۴
۸۴۴۳۳۷۲	۴۳۵۵۵	۱۰۶۴۳۳۷۷	۷۶۲۹۵	۱۳۹۵
۱۰۴۰۶۰۰۰	۴۷۱۵۴	۱۳۰۴۸۲۹۲	۸۱۹۷۴	۱۳۹۶

سایر پرداختی‌ها (۲)	بازماندگان مستمری‌بگیر		ازکارافتادگان				سال
	مبلغ	تعداد	ناشی از موارد دیگر		ناشی از کار ^(۱)		
			مبلغ	تعداد	مبلغ	تعداد	
۲۵۰۵۶	۳۳۹۳۱	۱۱۶۳۳	۸۲۰۷	۱۱۴۸	۳۴۸۴	۷۲۳	۱۳۸۰
۱۵۱۲۲۶	۱۳۱۸۲۱	۱۵۱۰۳	۲۵۹۴۵	۱۳۹۷	۹۸۸۳	۸۱۹	۱۳۸۵
۴۵۹۴۲۸	۴۱۳۶۰۶	۲۰۸۵۶	۷۱۶۴۲	۱۹۲۹	۲۶۴۳۰	۹۴۶	۱۳۹۰
۶۹۵۴۷	۷۳۴۱۲۹	۲۳۳۴۱	۱۰۶۰۷۷	۲۰۴۸	۵۲۹۵۸	۹۵۱	۱۳۹۲
۱۳۴۲۰۷	۹۶۸۲۷۲	۲۵۳۲۹	۱۳۵۱۶۶	۲۱۶۷	۷۲۷۸۲	۹۷۷	۱۳۹۳
۱۱۶۰۹۹۵	۱۲۵۰۷۳۰	۲۷۳۵۰	۲۰۶۷۸۱	۲۲۶۵	۴۴۱۸۰	۹۷۲	۱۳۹۴
۱۰۰۹۶۴	۱۷۹۹۶۱۸	۲۹۳۴۴	۲۴۲۷۶۳	۲۳۹۶	۵۶۶۶۰	۱۰۰۰	۱۳۹۵
۴۱۴۷۸۲	۱۸۶۷۵۷۶	۳۱۲۸۲	۲۹۶۴۷۵	۲۵۲۴	۶۳۴۵۹	۱۰۱۴	۱۳۹۶

(۱) شامل جزئی ناشی از کار و کلی ناشی از کار می باشد.
 (۲) شامل هزینه اولاد، عائله‌مندی، عیدی، بنمستمری‌بگیران و ... است.
 مأخذ - اداره کل تأمین اجتماعی استان مرکزی

نمودار ۱-۱۵

۲۴-۱۵- تعداد مراکز درمانی ملکی و طرف قرارداد اداره کل تأمین اجتماعی

سال	مراکز طرف قرارداد (درمان غیر مستقیم)					مراکز ملکی (درمان مستقیم)				
	سایر ^(۱)	مراکز بهداشتی و درمانی	دی کلینیک	درمانگاه های عمومی و تخصصی	بیمارستان	جمع	دی کلینیک	درمانگاه های عمومی و تخصصی	بیمارستان	جمع
۱۳۸۰	۶۷۱	۱۴۹	۰	۹	۱۱	۸۴۰	۰	۶	۳	۹
۱۳۸۵	۷۷۹	۱۲۱	۰	۱۵	۱۲	۹۲۷	۰	۶	۳	۹
۱۳۹۰	۷۷۶	۱۸۹	۱	۲۶	۱۵	۱۰۰۷	۰	۶	۳	۹
۱۳۹۲	۷۶۶	۱۸۹	۱	۳۱	۱۷	۱۰۰۴	۰	۶	۳	۹
۱۳۹۳	۷۵۱	۱۸۹	۲	۳۴	۱۷	۹۹۳	۰	۶	۳	۹
۱۳۹۴	۷۱۶	۱۹۳	۳	۳۷	۱۶	۹۶۵	۰	۶	۳	۹
۱۳۹۵	۷۱۴	۱۹۳	۴	۳۰	۱۶	۹۵۷	۰	۶	۳	۱۰
۱۳۹۶	۶۹۵	۱۹۳	۴	۲۹	۱۷	۹۳۸	۰	۷	۳	۱۰

(۱) شامل پاراکلینیکی مستقل و پزشکان و دندانپزشکان مستقل می باشد.

مأخذ- اداره کل تأمین اجتماعی استان مرکزی

۲۵-۱۵- بیمه شدگان اصلی و تبعی تحت پوشش اداره کل بیمه سلامت^(۱)

سال و شهرستان	جمع		کارکنان دولت		بیمه همگانی سلامت		روستاییان		سایر اقشار	
	اصلی	تبعی	اصلی	تبعی	اصلی	تبعی	اصلی	تبعی	اصلی	تبعی
۱۳۸۰
۱۳۸۵
۱۳۹۰
۱۳۹۲
۱۳۹۳	۲۶۶۱۵۳	۳۲۵۲۹۴	۳۷۹۹۷	۵۹۴۲۲	۱۱۰۵۰۱	۰	۱۰۴۳۸۵	۲۴۰۸۷۴	۱۳۲۷۰	۲۵۰۹۸
۱۳۹۴	۲۸۲۶۵۹	۳۲۶۰۶۱	۳۷۴۶۷	۵۶۱۲۶	۱۱۰۰۳۹	۰	۱۱۷۹۰۶	۲۴۱۲۲۸	۱۴۵۴۷	۲۸۷۰۷
۱۳۹۵	۲۸۸۷۴۹	۳۱۷۴۸۹	۳۷۶۸۵	۵۴۸۰۰	۱۱۷۸۷۲	۰	۱۱۹۸۶۳	۲۳۹۷۴۰	۱۳۷۲۶	۲۳۹۴۹
۱۳۹۶	۲۹۵۵۲۹	۲۶۳۴۶۴	۳۵۰۷۵	۵۳۰۲۵	۱۲۵۵۷۲	۰	۱۰۲۳۷۶	۲۰۴۷۶۹	۳۲۵۰۶	۵۶۷۰
آشتیان	۳۳۷۵	۵۲۰۷	۴۸۰	۸۱۱	۰	۰	۲۱۹۷	۴۳۹۶	۶۹۸	۰
اراک	۱۲۷۸۷۷	۶۴۳۶۷	۲۰۰۱۵	۲۹۱۷۶	۷۲۴۵۳	۰	۱۷۳۳۴	۳۴۶۷۰	۱۸۰۷۵	۵۲۱
تفر	۴۰۱۵	۶۵۷۸	۹۳۷	۱۳۶۷	۰	۰	۲۶۰۵	۵۲۱۱	۴۷۳	۰
خمین	۳۲۹۵۶	۲۱۴۱۵	۲۶۹۳	۵۱۵۶	۱۷۸۶۹	۰	۸۱۲۹	۱۶۲۵۹	۴۲۶۵	۰
خنداب	۱۷۹۴۴	۳۴۷۱۹	۶۸۷	۱۲۰۸	۰	۰	۱۶۷۵۵	۳۳۵۱۱	۵۰۲	۰
دلیجان	۶۰۲۹	۴۴۱۵	۱۰۷۹	۱۷۱۶	۳۲۵۲	۰	۱۰۸۹	۲۱۷۸	۶۰۹	۵۲۱
زرنديه	۶۷۳۰	۱۱۳۲۷	۸۹۴	۱۳۱۵	۰	۰	۵۰۰۵	۱۰۰۱۲	۸۳۱	۰
ساوه	۴۲۴۱۱	۲۶۴۴۹	۴۰۲۴	۵۰۱۴	۲۷۴۱۱	۰	۸۴۰۳	۱۶۸۰۷	۲۵۷۳	۴۶۲۸
شازند	۲۷۴۰۷	۴۹۳۴۴	۱۸۳۹	۲۷۳۳	۰	۰	۲۳۳۰۵	۴۶۶۱۱	۲۲۶۳	۰
فراهان	۸۳۵۶	۱۶۰۹۵	۵۱۲	۱۰۲۵	۰	۰	۷۵۳۴	۱۵۰۷۰	۳۱۰	۰
کمیجان	۱۰۷۶۹	۱۹۹۲۲	۶۵۸	۱۵۰۴	۰	۰	۹۲۰۸	۱۸۴۱۸	۹۰۳	۰
محلالت	۷۶۶۰	۳۶۲۶	۱۲۵۷	۲۰۰۰	۴۵۸۷	۰	۸۱۲	۱۶۲۶	۱۰۰۴	۰

(۱) از تاریخ ۹۱/۷/۱ سازمان بیمه خدمات درمانی به بیمه سلامت تغییر نام پیدا کرده است..

مأخذ - اداره کل بیمه سلامت استان مرکزی

۱۵-۲۶- تعداد بیمه شدگان (اصلی و تبعی) صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان و روستائیان و عشایر

سال و شهرستان	جمع		کشاورزان، روستائیان و عشایر		افراد تحت پوشش کمیته امداد		افراد تحت پوشش سازمان بهزیستی		مستمری بگیران		سایر بیمه شدگان
	اصلی	تبعی	اصلی	تبعی	اصلی	تبعی	اصلی	تبعی	اصلی	تبعی	
..... ۱۳۸۰	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	***
..... ۱۳۸۵	۲۶۷۲۵	۵۵۰۵۴	۲۶۶۱۸	۵۴۸۳۳	۱۰۴	۲۱۴	۳	۶	۰	۰	***
..... ۱۳۹۰	۴۰۰۹۶	۸۲۵۹۸	۳۶۹۷۵	۷۶۱۶۹	۲۴۷۹	۵۱۰۷	۶۴۲	۱۳۲۳	۱۰۱۱	۱۰	***
..... ۱۳۹۲	۴۳۰۶۳	۸۸۷۱۰	۳۹۹۴۲	۸۲۲۸۱	۲۴۷۹	۵۱۰۷	۶۴۲	۱۳۲۳	۱۳۷۸	۲۵	***
..... ۱۳۹۳	۴۶۲۵۹	۹۵۲۹۴	۴۳۱۲۷	۸۸۸۴۲	۲۴۸۰	۵۱۰۹	۶۵۲	۱۳۴۳	۱۶۸۳	۴۳	***
..... ۱۳۹۴	***	***	***	***	***	***	***	***	***	***	***
..... ۱۳۹۵	***	***	***	***	***	***	***	***	***	***	***
..... ۱۳۹۶	۵۲۸۵۰	۱۷۹۶۹۰	۴۸۴۸۷	۱۶۴۸۵۵	۱۷۳۴	۵۸۹۵	۷۱۶	۲۴۳۴	۲۲۷۳۹	۶۷۵۸	۱۹۱۳
..... آشتیان	۲۰۳۵	۶۹۱۹	۱۸۷۳	۶۳۶۸	۸۷	۲۹۵	۶۷	۲۲۷	۱۱۳۵	۳۳۴	۸
..... اراک	۸۰۶۷	۲۷۴۲۷	۷۲۶۰	۲۴۶۸۴	۳۵۳	۱۲۰۰	۹۰	۳۰۶	۲۶۱۴	۷۶۹	۳۶۴
..... تفرش	۱۷۲۷	۵۸۷۱	۱۶۵۵	۵۶۲۷	۲۴	۸۱	۳۸	۱۲۹	۹۱۴	۲۶۹	۱۰
..... خمین	۹۶۶۱	۳۲۸۴۷	۹۰۲۹	۳۰۶۹۸	۲۳۳	۸۲۲	۱۴۷	۵۳۷	۵۴۹۷	۱۶۱۷	۲۳۲
..... دلپجان	۹۵۰	۳۲۳۰	۸۸۴	۳۰۰۵	۲۵	۸۵	۲۲	۷۵	۴۹۶	۱۴۶	۱۹
..... زرننده	۳۳۷۶	۱۱۴۷۸	۳۱۳۵	۱۰۶۵۹	۳۳	۱۱۲	۷۸	۲۶۵	۷۰۰	۲۰۶	۱۳۰
..... ساوه	۶۰۴۸	۲۰۵۶۳	۵۷۵۱	۱۹۵۵۳	۱۷۶	۵۹۸	۴۴	۱۴۹	۳۳۷۲	۹۹۲	۷۷
..... شازند	۹۸۹۰	۳۳۶۲۶	۸۹۷۲	۳۰۵۰۴	۲۸۴	۹۶۵	۸۸	۲۹۹	۵۱۲۰	۱۵۰۶	۵۴۶
..... کمپجان	۳۸۰۸	۱۲۹۴۷	۳۱۹۵	۱۰۸۶۳	۲۸۶	۹۷۲	۴۲	۱۴۲	۸۷۰	۲۵۶	۲۸۵
..... محلات	۴۸۳	۱۶۴۲	۴۳۳	۱۴۷۲	۳۱	۱۰۵	۱۷	۵۷	۳۷	۱۱	۲
..... خنداب	۳۴۹۰	۱۱۸۶۶	۳۱۱۸	۱۰۶۰۱	۱۴۱	۴۷۹	۵۷	۱۹۳	۴۳۵	۱۲۸	۱۷۴
..... فراهان	۳۱۹۷	۱۰۸۶۹	۳۰۶۴	۱۰۴۱۷	۶۱	۲۰۷	۲۶	۸۸	۱۷۸۱	۵۲۴	۴۶
..... نامشخص	۱۱۸	۴۰۱	۱۱۸	۴۰۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰

مأخذ- صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستائیان و عشایر استان مرکزی

۲۷-۱۵- مشترکان حقوق بگیر صندوق بازنشستگی کشوری بر حسب استان

حقوق بگیران						جمع کل	سال و استان
فرعی			اصلی				
مرد	زن	زن ومرد	مرد	زن	زن ومرد		
...۱۳۹۰
...۱۳۹۲
...۱۳۹۳
...۱۳۹۴
...۱۳۹۵
...۱۳۹۶

مأخذ : صندوق بازنشستگی استان مرکزی

۲۸-۱۵- مشترکان حقوق بگیر صندوق بازنشستگی بر حسب سال برقراری حکم و نوع آن در پایان

بازنشستگان فوت شده	شاغلان فوت شده	ازکارافتادگان	بازنشستگان	جمع	سال برقراری حکم
۱۷	۱۵	۷	۷۶۰	۷۹۹ ۱۳۹۰
۵	۱۴	۵	۸۳۱	۸۵۵ ۱۳۹۲
۲	۱۳	۶	۸۸۹	۹۱۰ ۱۳۹۳
۲	۱۳	۱۳	۵۸۸	۶۱۶ ۱۳۹۴
۲	۱۹	۱۳	۱۱۲۵	۱۱۵۲ ۱۳۹۵
۱	۱۱	۱۱	۹۳۸	۹۶۱ ۱۳۹۶
۰	۰	۰	۱۰	۱۰ آشتیان
۱	۶	۵	۴۲۹	۴۴۱ اراک
۰	۰	۰	۲۱	۲۱ تفرش
۰	۰	۱	۱۰۰	۱۰۱ خمین
۰	۰	۱	۲۹	۳۰ دلپجان
۰	۰	۰	۲۷	۲۷ زرنديه
۰	۱	۳	۱۲۶	۱۳۰ ساوه
۰	۱	۱	۹۱	۹۳ شازند
۰	۱	۰	۲۵	۲۶ کمیجان
۰	۰	۰	۳۵	۳۵ محلات
۰	۲	۰	۲۶	۲۸ خنداب
۰	۰	۰	۷	۷ فراهان

مأخذ - صندوق بازنشستگی استان مرکزی

نمودار ۲-۱۵